
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot svētdienas un svētku dienas

52. nutn. Pirmdien, 1940. g. 4. martā Divdesmittrešais gads

Saturā

Pārgrozījumi Nodokļu likumos.

Pārgrozijumi un papildinājumi Nodokļu li-

kumos.

Finansu ministra 111. rīkojums.

Cenu inspektora rīkojums.

Pārgrozījumi Nodokļu likumos.

Ministru kabinets 1940. g. 29. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

~ādu likumu:

Nodokļu likumu (1938. g. izd.) 62. pantu

un tā 1. (piezīmi (pēc Lifk. kr. 1939. g. 26)

un 285. panta 7. punkta piezīmi izteikt tā:

62. lenākuma nodokli aprēķina pēc šim

pantam (pieliktās tabulas (111 pielik.).

Bez tam valstij par labu ņem piemaksu

pie ienākuma nodokļa 40°/o apmērā no ta-

bulā paredzētās ienākuma nodokļa kop-

sumas un Valsts aizsardzības fondam par

labu 20°/o apmērā no valstij (ieskaitot 40%>

piemaksu) un pašvaldībai aprēķinātā

ienākuma nodokļa kopsumas. Piemaksas

ir ienākuma nodokļa sastāvdaļa, un uz tām

attiecas noteikumi par ienākuma nodokli.

Piemaksa Valsts aizsardzības fondam

iemaksājama Nodokļu departamenta spe-

ciālo līdzekļu rēķinā. Speciālo līdzekļu

rēķinā iemaksātās sumas Nodokļu depar-

taments vienreiz mēnesī ieskaita Valsts

aizsardzības fondā.

1. piezīme. Juridiskām personām,

kurām jādod atklāts pārskats par savu

darbību (268. p.) un jāmaksā procen-

tuālais peļņas nodoklis, ienākuma no-

dokli aprēķina valstij 50% apmēra

no procentuālā peļņas nodokļa valsts

daļas (V pielik.) un pašvaldībām

50%> apmērā no procentuālā peļņas no-

dokļa piemaksas pašvaldībai par labu

(V pielik. 2. piez.), pie kam šā (62.)

panta otrā daļā paredzēto 40°/o pie-

maksu valstij par labu aprēķina no

šajā piezīmē noteiktā kārtībā aprēķi-

nātā ienākuma nodokļa valsts un paš-

valdības daļu kopsumas.

Juridiskām personām, kurām jādod at-

klāts pārskats par savu darbību un nav

jāmaksā procentuālais peļņas nodoklis,

ienākuma nodokli un 40°/o piemaksu ap-

rēķina šā (62.) panta pirmā un otrā daļās

paredzētā kārtībā.

Jūras kuģniecības akciju sabiedrībām

nodoklis jāmaksā 30°/o apmērā no šā (62.)

panta pirmā un otrā daļās paredzētā kārtī-

bā aprēķinātā nodokļa un 40°/o piemaksas

valstij par tabu.

Visām šajā piezīmē minētām juridiskām

personām piemaksu Valsts aizsardzības

fondam aprēķina 20°/o apmērā no valstij

(ieskaitot 40% piemaksu) un pašvaldībai

aprēķinātā ienākuma nodokļa kopsumas.

Šās piezīmes pirmā daļā minētām juri-

diskām personām ienākuma nodoklis un

piemaksas jānomaksā tajos pašos termiņos

un tādā pašā kārtībā, kā paredzēts procen-

tuālam pelņas nodoklim, bet otrā un trešā

daļās minētām juridiskām personām ienā-

kuma nodoklis un piemaksas jānomaksā

72. pantā paredzētā kārtībā un termiņos.

285.

7)

Piezīme. Šajā punktā minētie pro-

centi, kuri pienākas šā (285.) panta

1. punktā minētām personām vai viņu

ģimenes locekļiem, vai kurus maksā

Latvijā nodibinātas ārzemju sabied-

rību nodaļas savām pārvaldēm ār-

zemēs, vai kurus rezervē nezināmam

saņēmējam, nav atskaitāmi no ap-

liekamā ienākuma.

Pārejas noteikumi.

1. Valsts aizsardzības fonda 1940. gada

piemaksas I un II daļu juridiskām perso-

nām, kurām nav jādod atklāts pārskats par

savu darbību, un fiziskām personām aprē-

ķina nodokļu inspektors un līdz 1940. gada

15. aprilim izsūta piemaksas listes 63. pan-

tā paredzētā kārtībā.

2. Juridiskām personām, kurām jādod

atklāts pārskats par savu darbību (268. p.)

un kurām 1940. gada ienākuma nodoklis

jau aprēķināts pirms šo pārgrozījumu spēkā

stāšanās dienas, 1940. gada piemaksu

Valsts aizsardzības fondam aprēķina At-

sevišķās nodokļu inspekcijas vecākais no-

dokļu inspektors, un tā jānomaksā līdzīgās

daļās līdz 1940. gada 31. maijam un

31. augustam.

3. 40°/o piemaksu pie 1940. gada nodokļa

I un II daļas no valsts un pašvaldības dar-

binieku algām, papildu atalgojumiem un

pensijām aprēķina nodokļu inspektors un

līdz 1940. gada 15. aprilim izsūta papildu

nodokļa listes, norādot tajās arī Valsts aiz-

sardzības fonda 1940. gada piemaksas I un

II daļu.

4. Ja nodokļa komisijas samazina 1940.

gada ienākuma nodokļa I un II daļu, tad no-

dokļu inspektors samazina arī Valsts aiz-

sardzības fonda 1940. gada piemaksas I un

II daļu un valsts un pašvaldības darbinie-

kiem sakarā ar šiem pārgrozijumiem ap-

rēķināto 1940. gada 40°/o piemaksas I un

II daļu (pārejas noteikumu 3. p.).

Šie pārgrozijumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā, pie kam 62. pants un tā 1. pie-

zīme piemērojami sākot ar 1940. nodokļa

gadu, bet 285. panta 7. punkta piezīme

sākot ar 1937. nodokļa gadu.

Rīgā, 1940. g. 4. martā.

K. U 1 m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu likumos.

Ministru kabinets 1940. g. 29. februārī

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Nodokļu likumos (1938. g. izd.) izdarīt

sekojošos pārgrozījumus un papildinā-

jumus:

I. Likumu 137., 138. panta 2., 5., 6. un

8. punktus, 143., 145., 163., 185., 189. un

190. pantus izteikt tā:

137. Nekustamus īpašumus pilsētu ad-

ministrativās robežās, izņemot 138. pantā

minētos, apliek ar pilsētu nekustamas

mantas nodokli.

138

2) aizsargu organizācijas un ugunsdzē-

sēju biedrību nekustami īpašumi,
kameru un slimo kasu, kā arī lab-

darības, izglītības, zinātnisko, kul-

turālo, lauksaimniecības, rūpnieku,

tirgotāju, amatnieku, sporta un arodu

biedrību nekustami īpašumi vai to

daļas, ko lieto šo iestāžu vai biedrību

tiešām vajadzībām un ko neizīrē vai

neiznomā; sahiedrisko iestāžu vai

biedrību nekustami īpašumi, ja tajos
atrodas šo iestāžu vai biedrību slim-

nīcas, sanatorijas vai atpūtas nami;

5) dažādu konfesiju draudžu un reli-

ģisku organizāciju nekustami īpa-

šumi vai to daļas, ko tās Heto savām

tiešām vajadzībām (baznīcas, lūgša-

nas nami, sinagogas, klosteri, kap-

sētas un tarai;), vai ko tās neizīrē vai

neiznomā, kā arī šo draudžu un

organizāciju nekustami īpašumi vai

to daļas, ko lieto garīdznieku un

kalpotāju mitekļiem, mācības iestā-

dēm vai bezmaksas kopmītnēm;

6) publiskā lietošanā esošie satiksmes

ceļi un tiem pievienotās zemes joslas

līdz ar ēkām un citām būvēm, ja tās

izmanto ceļu ekspluatācijas, uzturē-

šanas vai būves vajadzībām;

8) nekustami īpašumi, no kuriem no-

doklis ir mazāks par sešiem latiem;

143. Zemei, ko izmanto lauksaimniecī-

bai vai kādai no tās nozarēm (dārzkopībai,

augļkopībai, sakņkopībai, pļavkopībai,

graudkopībai), - izņemot siltumnīcas, ja

izmantojamās zemes platība pārsniedz

1 ha, kā arī mežiem, ienesīguma vērtību

nosaka, piemērojoties 88.—90. pantu notei-

kumiem. Uz šās zemes esošām dzīvojamām

un saimniecības ēkām, kuras saistītas ar

zemes izmantošanu, ienesīguma vērtība

atsevišķi nav jānosaka.

145. Nodokli nem 2.265% apmērā (val-

stij 0,975%, pašvaldībai 1,125%, Valsts

aizsardzības fondam 0,075%, bezdarba

apkarošanai 0,075% un Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamerai 0 015%) no

nekustama īpašuma ienesīguma vērtības

(140.—144. p.). Nodokli aprēķina, noapaļo-
jot nodokļa sumu uz augšu līdz pilnam
latam.

163. Galvenās pilsētu nekustamas man-

tas nodokļa komisijas sekretārs ir Nodokļu

departamenta nodokļu nodaļas vadītājs
vai kāds no nodokļu referentiem vai viņu
atvietotājiem ierēdņiem. Komisijas darb-

vedību izpilda Nodokļu departamenta no-

dokļu nodaļa.

Pilsētu nekustamas mantas nodokļa ko-

misijas sekretārs ir attiecīgas nodokļu
inspekcijas darbvedis vai viņa atvičtotājs
ierēdnis. Komisijas darbvedību izpilda

nodokļu inspekcija.

185. Par ISO. un 151. pantos minēto pa-

ziņojumu neiesniegšanu vai iesniegšanu pēc

noteikta termiņa, kā arī par paziņojuma ne-

pareizu izpildīšanu, vai nepareizu ziņu

sniegšanu, vai izvairīšanos no atbildes uz

paziņojumā uzstādītiem jautājumiem, pil-

sētu nekustamas mantas nodokļa komisija

var uzlikt maksātājiem naudas sodu no

Ls 5, līdz Ļs 500—.

189. Finansu ministrim ir tiesība uz

maksātāju lūgumu, kura manta cietusi no

ugunsgrēka, plūdiem vai citiem negadīju-

miem, vai kurš atrodas sevišķi spaidīgos

apstākļos, nodokli, naudas sodu un noka-

vējuma procentus samazināt vai pavisam

atlaist.

190. Pārmaksātās nodokļa, naudas

soda un nokavējuma proeentu sumas pār-

skaita Nodokļu departamenta pārziņā esošo

maksātājam uzlikto citu nodokļu, nodevu

vai iemaksu segšanai, kaut arī tiem samak-

sas termiņi vēl nebūtu iestājušies, bet at-

likumu uz maksātāja lūgumu atmaksā. No-

dokļa, naudas soda un nokavējuma pro-

centu sumas, kuras ir nepareizi aprēķinā-

tas vai kuras nav iespējams piedzīt, dzēš

Nodokļu departamenta direktors ar savu

lēmumu.

11. Tos pašus likumus papildināt ar se-

kojošo 138. panta 9. punktu, 168. panta pie-

zīmes otro dalu, 170. panta otro dalu un

182*. pantu:

138

9) nekustami īpašumi, kas uz citu likumu

pamata atsvabināti no nodokļa.

168

Piezīme

Finansu ministrim ir tiesība noteikt

arī citu termiņu nodokļa listu izsūtī-

šanai.

170

Ja papildu nodoklis ir mazāks par Ls 5,—,

tad tas nav ņemams.

182'. Nomaksātās nodokļa, naudas

soda un nokavējuma procentu surriaš

ieskaita Nodokļu departamenta speciālo

līdzekļu rēķinā.

Vienreiz mēnesī Nodokļu departaments

pārskaita no speciālo līdzekļu rēķinā
iemaksātām slimām: valstij 65151, Valsts

aizsardzības fondam 5 151, bezdarba apka-

rošanas fondam 5 151, Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamerai 1/151 un

pilsētu pašvaldībām 75 151.

Nodokļa sadalījumu atsevišķām pilsētu

pašvaldībām nosaka finansu ministris reizi

gadā pēc nodokļu listu izsūtīšanas (168. p.),

ņemot par pamatu katras pilsētas pašval-

dības robežās esošiem nekustamiem īpa-

šumiem vispārējā termiņā aprēķinātās no-

dokļa kopsumas.

111. To pašu likumu 146. un 166. pantus

grozīt šādi:

146. panta pirmā daļā svītrot vārdus

„uz obroka, cinša, dzimtsnomas, apbūves

vai tamlīdzīgu tiesību pamata".

166. pantā vārdu «darbveži" atvietot ar

vardu ..sekretāri".

IV. 151. panta piezīmi ātee li.

Pārejas noteikumi.

1. Līdz 1940. gada 1. maijam uzlikto ua

pēc šā termiņa samaksāto pilsētu nekusta-

mas mantas nodokli (kā valstij, tā pašval-

dībām par labu) līdz ar dažādām piemak-

sām un iemaksām pie šā nodokļa un

ar attiecīgiem naudas sodiem un nokavē-

juma procentiem ieskaita. 1821
.

pantā mi-

nētā Nodokļu departamenta speciālo lī-

dzekļu rēķinā.

2. Uzliekot pilsētu nekustamas mantas

nodokli par agrākiem gadiem (līdz 1939.

nodokļa gadam ieskaitot) pēc 1940. gada

1. maija, nodokļa valsts daļai pieskaita arī

nodokļa pašvaldības daļu un pārējās

iepriekšējā (I.) pantā minētās iemaksas

un piemaksas un ieskaita tās 182*. pantā

minētā rēķinā.

šie pārgrozijumi un papildinājumi stājas

spēkā izsludināšanas dienā, pie kam

137. pants, 138. panta 2., 5. un 8. punkti un

146. pants piemērojami sākot ar 1939. no

dokļa gadu, 145. pants sākot ar 1940. no-

dokļa gadu. bet 182'. pants sākot ar 1940.

gada 1. maiju.

1940. g. 4. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

«īdu 22,-

V 2 gad" ....12,-

mēn 6,

1 2,-

bez pieifltišanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,-

i/a gadu ....10,-
3 mēn 5,-
1

„ 1,1
atsevišķu num. . —,li

atsevišķu num. .—,15 I pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

„
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.

„
B,

par katru tālāko rindiņu
„

—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud.parkatru dok.

„
I.EO

0 par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„
!,



Zemkopības ministra J. Birznieka runa

lauksaimniec. biedrību priekšnieku sanāksmē š. g. 2. martā.

Uzrunājot sanāksmes dalībniekus, minis-

tris, starp citu, teica:

„Lauksaimniecības biedrību priekšnieki

jau vakar šinī pašā vietā dzirdēja daudz

ierosinoša un pamācoša, sevišķi noklauso-

ties Valsts Prezidenta kunga norādijumus.

Šodien es dažos vārdos gribu ar jums ru-

nāt par lauksaimniecības smagākiem un

svarīgākiem jautājumiem, zīmējoties uz ra-

žošanu, uz ražošanas izdevumiem un uz

lauksaimniecības ražojumu cenām. Lauk-

saimniecības ražošanas intensitāte pie

mums sasniegusi ievērojami augstu stā-

vokli. Mūsu lauksaimniecība ir spējīga ra-

žot ne tikai pati savām vajadzībām, bet

tā ir spējīga sacensties ar dabas untumiem

un grūtībām un visiem citiem apstākļiem
ko zemniekam arī visā tālā nākotnē vaja-

dzēs iznest uz saviem pleciem. Bez šau-

bām, labai ražošanai nepieciešami daudzi

labvēlīgi apstākļi. Viens no tiem ir pareizi

atrisināts darba roku jautājums, par ko jau

vakar še runāja sabiedrisko lietu ministra

kungs un ko šodien sīkāk apskatīs direktors

Šmita kungs. Tālab es tagad piegriezīšos

citam svarīgam jautājumam pa r 1 a u k-

saimniecības ražojumu cenām.

Cenu jautājums pie mums nokārtots

lauksaimniecībai labvēlīgi. Pieredzē-

jumi mums māca, ka katrs karš nes sev lī-

dzi cenu paaugstināšanos, un tieši laut<-

saimniecības ražojumiem cenas kara laikos

vienmēr mēdz būt visaugstākās pasaules

tirgū. Valdība pie mums dara visu iespē-

jamo, lai cenas lauksaimniecības ražoju-

miem būtu taisnīgas un atbilstu pasaules

tirgum un valsts finansēm, lai šīs cenas

būtu tādas, kas lauksaimniekiem pienācīgi

segtu viņu ražošanas izdevumus. Šī mērķa

sasniegšanai valdība nav arī žēlojusi pie-

maksas no valsts kases daudziem ražoju-

miem. Jāņem vērā, ka šis karš norisinās

īpatnējākos apstākļos kā agrākie, un lauk-

saimniecības valstis savus ražojumus pa-

saules tirgū bieži vien tomēr spiestas pār-

dot par cenām, kas nav pārāk augstas,

vienkārši aiz tā iemesla, ka šos ražojumus

bieži nav iespējams nogādāt uz izdevīgā-

kiem tirgiem. Tāpat jāņem vērā, ka arī

ražošanas izdevumi nav palikuši uz vietas,

bet kāpuši. Tomēr lauksaimnie-

kiem še palīgā vienmēr ir nā-

ku siunarīturpmāknāks valsts.

Tālāk rodas jautājums, kā būs ar

laukstrādnieku darba algām.

Es domāju, ka tagadējās algas ne-

pazemināsies un arī necelsies, bet pa-

liks apmēram 'līdzšinējā līmeni. Šī

algu noturēšana uz vietas lielā mērā

atkarīga ari no pašiem lauksaimnie-

kiem. Līdz šim parasti novērots, ka pēc

katra daudz maz labāka gada saimnieki

paši ir uzlabojuši algas saviem strādnie-

kiem. Šī uzlabošana ir gājusi tik tālu, ka

kaimiņi ir viens otru pārsolijuši un atņē-

muši viens otram strādniekus ar algu pār-

solīšanu. Te valdība nekā nevar darīt, lai

gan Lauksaimniecības kamera jau daudz

strādājusi pie tā, lai katru lauksaimnieku,
kas atviļina otram strādniekus, uzskatītu

par lauku dzīves ārdītāju un

spertu pret to vajadzīgos soļus. Bet es

domāju, ka bez šiem represiviem soļiem jūs

atradīsiet arī citus līdzekļus šīs parādības

novēršanai, pirmām kārtām lauksaimnieku

sanāksmēs aizrādot visiem viņiem, lai viņi

nenodarbotos ar laukstrādnieku atviļinā-
šanu. Mēs ar to nebūt negribam paslikti-

nāt strādnieku stāvokli, bet ir taču jāsa-

prot, ka lauksaimnieki nespēj strādniekiem

maksāt vairāk, nekā viņi paši ieņem.

Ir gan viena cita iespēja, kur mēs varam

runāt par darba algas pieaugumu; tā ir

tur, kur pieaugusi darba ražība.

Te 'nu jāsalka, ka daudzas lietas mums būtu

jāiemācās veikt vēl intensivāk un racionā-

lāk, uzlabojot darba metodes

un izmantojot visus citus ap-

stākļus. Ja holandietis var apkopt un

izslaukt 20 govis dienā, kamdēļ latvietis

to nevarētu? Ja Dānijā uz laukiem dzīvo

tikpat daudz cilvēku kā pie mums ap-

mēram 1 milj. 700.000, bet viņiem tomēr

ir div un pus reizes vairāk govju kā mums

un sviesta eksports ir 10 reiz

lielāks kā mums, kālab tad pie mums

nevarētu būt tādi paši apstākļi? Te nu bū-

tu jānovērš arī tas neloģiskais apstāklis,

ka pie mums strādniekam ir vienāda darba

alga, vienalga, vai viņš apkopj 10, 15 vai

20 govis. Lauksaimniekiempašiem vajaga,

piegriezt lielāku vērību savai saimniecībai,

lai nebūtu tā, ka no visām 270.000 saimnie-

cībām tikai 30.000 vai 40.000 ir tiešām in-

tensivas un racionālas saimniecības. Saim-

niekam ir laikā jāpadara viss iespējamais

un jau martā vai aprilī jāparedz, kāds būs

rezultāts oktobrī vai novembrī. Lauksaim-

niecības biedrību priekšniekiem tad nu jā-

palīdz tiem saimniekiem, kas paši nespēj

un neprot šīs lietas izlemt un izdarīt. Ir

zināma lieta, ka tieši tie saimnieki, kas vai-

rāk palikuši ar savām saimniecībām atpa-

kaļ, noraugās parasti vienaldzīgi uz lauk-

saimniecības biedrībām un uz visiem jauno

laiku atzinumiem un uzdevumiem; tālab

arī viņi spēj ražot ļoti maz, parasti mazāk

kā 1 tonnu no hektāra, lai gan no 1 hek-

tāra var saražot 3 un 4 tonnas. Tomēr ir

jāmēģina visiem līdzekļiem šiem atpakaļ

palikušajiem lauksaimniekiem palīdzēt un

novest viņus pie pareizās atziņas, ka arī

viņiem jāseko jaunā laika prasībām un uz-

devumiem. Ja ari viņi sabiedrisko darbu

un tā darītājus apsmej un aprunā, tad to-

mēr ejiet ar paceltu galvu un nepiegrie-

žat vērību šīm valodām. Jau vienkārši

vienas un otras mājas dzīvē mēs redzam

lielo starpību: vienā mājā ir tīrība, kārtība,

pārticība, tur ir prieks par visu labo, kas

notiek pagastā un valstī; bet mājās, kur

plāns maizes rieciens, tur pret visu ir ne-

uzticība, tur uz visiem labākajiem pasāku-
miem raugās ar aizdomām. Lauksaimnie-

cības biedrības, mudinādamas šos cilvēkus,

strādā ne tikai tiešo lauksaimniecības dar-

bu, bet strādā arī lielu valstisku darbu.

Atgriežoties vēl pie cenu politikas, es

gribētu uzsvērt, ka vi s o s p ē d ē j o s ga-

dos uz lauksaimniecības ražo-

jumiem nav valsts pelni jusi

vēl ne vienu santimu. Cenas, ko

valsts maksā lauksaimniekiem par viņu

ražojumiem, vēl nekur citur pasaules tirgos

nav pārsniegtas. Pagājušā gadā lauksaim-

nieki nodevuši valstij vislielākos rudzu

daudzumus, kādi jebkad ir saņemti. Tas

bija ļoti izdevīgi pašai lauksaimniecībai un

visai valstij, jo rudzi tieši tagad ir tā mūsu

rezerve, par ko mēs varēsim dabūt visu

mūsu dzīvei nepieciešamo. Bet par šiem

pašiem rudziem mēs lauksaimniekiem mak-

sājam apaļos skaitļos 200 latus par tonnu i
stacijā; ieskaitot vešanas, žāvēšanas, sa-

gatavošanas un uzglabāšanas izdevumus,

kopā sanāk ap 230 latu tonnā. Bet pārdot

rudzus mēs pagaidām varam tikai par 160

līdz 170 latiem tonnā. Tāpat tas ir ar sēk-

lām un citiem ražojumiem, vienīgi linsēklu

tirgus pēdējās nedēļās drusku uzlabojies.

Es gribu tādēļ, lai jūs paši_ sava laba un

mūsu kopīgā darba labā ticētu, ka valdība

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra 111. rīkojums.
1940. g. 28. februārī.

Saraksta «Sagatavotie ārstniecības

līdzekļi, kas jāmuito pēc ievedmuitas

tarifa 292. panta b burta 1. punkta" papil-

dinājums.

Sarakstu „Sagatavotie ārstniecības

līdzekli, kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292. panta b burta 1. punkta (izslud. „Vald.

Vēstn." 1937. g. 291., 1938. g. 269., 1939. g.

51., 145., 153. un 256. num.) papildināt ar

šādu jaunu 151. punktu:

*

151. Neospiran amp. un draž.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Muitas depart. direktors P. F re i 1 a n d s,

Farmācijas pārv. priekšn. v. i. A. D z i r ne.

Cenu inspektora rīkojums.

Latvijā ražoto šai rīkojumā minēto kokvilnas audumu rūpniecībā un tirdzniecībā

jāievēro šāda kārtība:

1. Kokvilnas audumu ražotājiem pirms audumu izlaišanas tirgū jāiesūta cenu

inspektoram audumu cenu kalkulācijas. Kalkulācijas jāiesūta pēc cenu inspektora

tuvākiem norādījumiem.
2. Ražotāji pārdod kokvilnas audumus tirgotājiem vai citiem noņēmējiem

vairumā ne dārgāk par cenu inspektora noteiktām cenām.

.3. Tirgotāji pārdod kokvilnas audumus atkalpārdevējiem vai citiem noņēmējiem
vairumā:

a) 1. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas faktu, as neto cenai ne vairāk

kā 3—s%"peļņas:

b) 2. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas faktūras neto cenai ne

vairāk kā 5—9% peļņas:

4. Tirgotāji pārdod kokvilnas audumus patērētājiem:

a) 1. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas faktūras neto cenai ne

vairāk kā 10% peļņas;

b) 2. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas faktūras neto cenai ne

vairāk kā 13% peļņas.

Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu paredzēta Likumā par cenu inspektoru.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: Likums par cenu inspektoru.

Rīgā, 1940. g. 3. martā.

Cenu inspektors A. Elpers.

a) 1. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas fakturas neto cenai ne vairāk

kā 3—5% peļņas:

b) 2. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas fakturas neto cenai ne

vairāk kā 5—9% peļņas:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

16. rīkojums.

leceļu līdzšinējo Liepājas apgabaltiesas

miertiesnesi Viljamu Robežnieku par

notāru Liepājā no š. g. 16. marta.

Pamats. Notāru 1&. 4. p. un 5. p.

2. punkts.

1940. g. 26. februārī.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu depart. direkt. AI. M e ņ ģe 1 s o n s.

84./V. rīkojums.

Pamatojoties uz Likumu par slimo kasu

un to savienību pārvalžu darbību, ieceļu

Latgales dzelzsc e 1 n i ek u slimo

kasei šādu valdi: par valdes priekšsēdē-

tāju Nikolaju Robežnieku, par valdes

priekšsēdētāja biedri Edgaru Eglīti un

par valdes locekli Aleksandru Č e r to v u.

Par valdes locekļu vietniekiem ieceļu

Vladislavu Sak so nu un Jāni Sma-

gam.

1940. g. 21. februārī.

Tautas ilabkl. ministris J. V o 1 o n t s

Veselības depart. direktors O. Alks

106./V. rīkojums.

Pamatojoties uz Likumu par slimo kasu

un to savienību pārvalžu darbību, ieceļu

Rīgas grama trūp niecības sli-

mo 'kasē šādu revizijas komisiju: par

revizijas komisijas priekšsēdētāju Eduarda

B a u mani, par revizijas komisijas priekš-

sēdētāja biedri Kārli Miški un par revi-

zijas 'komisijas locekli Oskaru Zaķi.

Par revizijas komisijas locekļu vietnie-

kiem ieceļu: Kārli Zariņu, Jāzepu P e t •

ra m i un Pēteri Mantini e k u.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī..

Tautas la'bkl. ministris J. V o 1 o n t s.

Departamenta direktors O. A 1 k s.

Rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par zemes ceļu

satiksmi 17. p., kas izsludināts „Vald.

Vēsta." 1931. g. 61. num. un instrukcijas

par ceļu lietošanu un satiksmes kārtību

42. p., ikas izgludināts „Vald. Vēsta." 1931.

gada 233. num, un 1935. g. 156. num.,

ieceļu par automobiļu un motociklu

pārbaudes 'komisijas priekšsēdētāja viet-

nieku Rēzeknē Rēzeknes apr. polic. 1. ie-

cirkņa priekšnieku Kārli Ķerzumu līdz-

šinējā komisijas priekšsēdētāja vietnieka

Rūdolfa Rozes vietā.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī. C. 3—9.

lekšlietu ministris K. V e i d n i e k s.

Kārtības polic. depart. dir. Austrums.

2818. lēmums.

1940. g. 28. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām
(Lik.

_

kr. 1938. g. 49), atbrīvoju
ieceltas Rēzeknes Amatnieku
biedrības valdes un revizijas komisi-

jas amatpersonas un atļauju izdarīt val-

des un revizijas komisijas vēlēšanas sta-

tūtos paredzētā kārtībā.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2819. lēmums.W *
V* IVlllHlllkll

1940. g. 28. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju

ieceltos Kuldīgas Amatnieku

biedrības valdes locekļus no amatiem

un atļauju izdarīt valdes un revizijas ko-

misijas vēlēšanas statūtos paredzētā kār-

tībā.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

2828. lēmums.

1940. g. 28. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu Rīgas
Palīdzības un apbedīšanas

biedr ī b ai „S pēk s" šādu valdi: par

priekšsēdētāju Konstantinu Vilni, par

priekšsēdētāja biedriem: Eiženu Hesu un

Alfrēdu Ratfelderi, par valdes locekļiem:
Alfrēdu Adleru, Aleksandru Kārklīti, Paulu

Rozi un Eduardu Tomsonu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

2829. lēmums.

1940. g. 28. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju
Nikolaju Ja nso nu pēc paša lūguma no

Sabiedrisko iestāžu darbinie-

ku arodbiedrības revizijas komisijas

locekļa amata un viņa vietā ieceļu Jāni
Gangnusu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ &
Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

2830. lēmums.

1940. g. 28. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām"

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju

Kurtu Ivanovu no Latvijas Stikl-

strādnieku arodbiedrības revi-

zijas komisijas locekļa amata un viņa vie-

tā ieceļu Pēteri M a 1 n a č u.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības Vēstnesis 52. num., pirmdien, 1940. g. 4. martā2

kokvilnas audumu 1. grupa: platums svars

cm gr. par metru

1) Audums „Biazs", nebalināts
. .

71 134

2)
3)

Audums ,,Seržs", krāsots
.

. 75 150

Audums ,.Heringbons", nebalināts .
.

71 172

4)
5)

Audums ,,Metkals", nebalināts
. .' 71 60

Māsu audekls, raibausts
. .

71 108

6) Audums ,,Ratuna", raibausts
.

.

120 180

7) Audums ,,Lankords", balināts
.

. 71 56

8) Audums ,,Lankords", krāsots , .
.

71 58 .

9) Audums kabatas oderēm, krāsots : \ - 71 110

10\ Audums ,,Satins-Sī.za", krāsots 85 138

fl) Veļas audums ,;Flanels", raibausts 71 160

12) Audums „Shirtino-", krāsots
. .

71 110

13) Darba dvieli, raibausti 42x90 130

14) Kabatas lakatiņi
. .

40x40

kokvilnas audumu 2. grupa: platums svars

cm gr. par metru

1) Audums ,,Lastiks", kiāsots 142 220

2) Audums ,,Bojs", krāsots 71 305

3) 71 109

4) Darba uzvalku audums ,,MoIeskins", krāsots.
.

. 142 604

5) Audums ,,Don", raibausts ,
.

.
142 400

6) Audums ,,Marle", nebalināts un balināts
. . . .

100 44



dara visu iespējamo, lai lauksaimnieki par

saviem ražojumiem saņemtu pienācīgu sa-

maksu.

Lauksaimniecības ražošana saistīta ar

daudz un dažādiem apstākļiem. Viens no

tiem ir mākslīgo mēslu jautājums, sevišķi

slāpekļa, fosfora un kālija. Te vispirms

mums šogad bija jāatrisina maisu jautā-

jums; tagad tas nokārtots. Bet vēl tālāk

mums vispār jārēķinās, ka pašus mākslīgos

mēslus mēs vienmēr nevarēsim dabūt va-

jadzīgā daudzumā. Tālab mēs esam ņēmuši

palīgā pelnu vākšanu pilsētās un laukos.

Ar pelniem būs iespējams zināmā mērā at-

vietot trūkstošos mākslīgos mēslus. Tāpat

mākslīgo mēslu atvietošanai noderēs kaulu

milti. Pie šī jautājuma kārtošanas jau daudz

strādājusi C./S. „Turība" un jaunā sabied-

rība „Izejviela". Būs jānovērš arī tas, ka

mēs ievedām no ārzemēm techniskos tau-

kus ziepju ražošanai, kaut gan mums ne-

trūkst pašu ražoto tauku. Mums taču ir

viens miljons 250.000 govju, 420.000 zirgu

un 2 miljoni aitu. Te taču mums technisko

tauku vajadzībām materiāla pietiktu.

Vēl es gribu pakavēties pie lauksaimnie-

cības kustamās un nekustamās

mantas apdrošināšanas. Zem-

kopības ministrijā ienāk ļoti daudzi lūgumi
pec palīdzības no nelaimīgiem lauksaim-

niekiem, kas ugunsgrēkos zaudējuši visu

savu mantu, pie kam izrādās, ka kustamā

parasti nav bijusi apdrošināta. Šī

lieta jāpārkārto, un te talkā apsolijusi nākt

arī Centrālā apdrošināšanas savienība, do -
dot atvieglojumus tiem lauKsaimniekiem,

kas apdrošina nevien savu nekustamo, bet

arī kustamo mantu.

Vēl es apskatīšu Zemkopības ministrijas
iekārtas grozijumus. Agrāk Zemkopības

ministrijā bieži vien bija 5 ministri: viens

ministris un 3 vai 4 ministra biedri; ta-

S3.d ir tikai viens. Zemkopības ministrija:

pēdējā laikā mākuši klāt daudzi jauni darbi

un uzdevumi: lauku kopdarbības lietas,

laukstrādnieku dzīvokļu izbūves fonds,
dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds.

Paplašinājušies skolu un izmēģinājumu

staciju -tikli. Zemkopības departamentā

bija pavisam 20 dažādas nodaļas. Tagad

šis departaments sadalīts 2 departamentos.

Lauksaimniecības pārvaldes vairs nebūs,

bet būs Lauksaimniecības departaments.

Otrs būs Zemturības departaments, šis

departaments kārtos visas lauku būvniecī-

bas lietas, lauksaimniecības izglītības jau-

tājumus, lauku kopdarbības lietas, lauk-

strādnieku mājokļu izbūvi un dabas kata-

strofās cietušo palīdzību. Šis departa-

ments būs it kā 'Mela juriskonsultacija lauk-

saimniecības darbiniekiem, ieskaitot arī

Lauksaimniecības kameru. Pie Zemturī-

bas departamenta lauksaimnieki varēs

griezties tieši lauku dzīves organizācijas

lietās. Nav jādomā, ka varētu rasties pa-

ralēlisms starp šo departamentu un lauk-

saimniecības biedrībām, vai vispār starp

Zemkopības ministriju un Lauksaimniecī-

bas kameru. Te ir tikpat maz paralēlisma,

kā pagastā starp lauksaimniecības biedrību

un pagasta valdi. Zemkopības ministrija
kārto lauksaimniecības darbu plašas līnijas

visas valsts mērogā, un tai pieder arī Lauk-

saimniecības kameras darbības kontrole.

Kamera ir lauksaimniecības veicinātajā un

palīdzētāja visos sīkākos jautājumos.

Zemturības departamenta nodibināšana

nav prasijusi arī darbinieku skaita pavai-

rošanu. Zemturības departaments ar savu

padomu bieži vien būs lauksaimnieku rī-

cībā, jo daudzas svētdienas gadā šī depar-

tamenta direktors ieradīsies lauku sapul-

cēs un dos vajadzīgos paskaidrojumus un

norādijumus. Šī departamenta darbs ta tad

vispār nebūs techniskas dabas, bet norisi-

nāsies ciešā saistībā ar pašu dzīvo cilvēkr

un ar mūsu māju iekšējo dzīvi. Ari attie-

cīgais 'likuma pants zīmīgi noteic, ka šī

departamenta galvenais uzdevums būs pa-

līdzēt iedzīvināt visas labās idejas, ko val-

dība, 'kamera un biedrības atrod par vēla-

mām un labām mūsu dzīvē (aplausi).
Pēc Lauksaimniecības kameras likuma

grozīšanas, lauksaimniecības biedrību

svars ir 'kļuvis daudz lielāks, jo biedrības

tagad pašas ievēlēs 100 kameras locekļus.
Līdz šim jūs izvēlējāt tikai kandidātus, no

kuriem tad zemkopības ministris iecēla

100 'kameras locekļus uz vienu gadu. Ta-

gad 'šos locekļus jūs ievēlēsiet uz 3 gadiem,

līdz ar to padarot viņu darbu ražīgāku.

Es domāju, 'ka šī uzticība, ko Prezidents

lauksaimniecības biedrībām ir dāvājis,

sevi daudzkārtīgi attaisnos. Lauksaimnie-

ku lietu kārtošana ar to tiek pilnā mēri

nodota lauksaimniecības biedrībās apvie-

notiem lauksaimniekiem. Pa diviem lo-

cekļiem kamerā ievēlēs arī Lauksaimniecī-

bas dafbinieiku un Kopdarbības darbinieku

biedrības, bet 16 locekļus iecels zemkopī-

bas ministris no 'kameras ieteiktiem kandi-

dātiem, 'kam ir nopelni mūsu lauksaimnie-

cības veicināšanā.

Es vakar jūs uzaicināju, lai jūs izraudzītu

arī 200 lauksaimniekus, kuriem ir sakari

ar attiecīgām organizācijām un kas dažas

reizes gadā sanāktu pārrunāt bekona,

labības un sēklu iepirkšanas lietas. Tas

domāts tādēļ, lai dabūtu dzirdēt lauksaim-

nieku domas un ierosinājumus par šīm

lietām. Protams, arī pašiem kameras

locekļiem ir tiesība un pienākums interesē-

ties par šiem jautājumiem un aizrādīt uz

novērotiem trūkumiem. Un šie trūkumi

vai nepilnības ir jāuzrāda un jāpasaka

pilnīgi atklāti, bet ne ar anonimiem ziņo-

jumiem, kā tas bieži vēl notiek, jo mums

ir jācīnās arī par niūsu morāles

pacelšanu (aplausi). Šāda anonimu zi-

nojūmu rakstīšana var galīgi sagraut gribu
strādāt. Kāds angļu kopdarbības darbi-

nieks sarakstījis grāmatu, kurā pateicis,
ka katrs sabiedrisks darbinieks, kas jūtas
apvainots par to, ka viņu aprunā citās

mājās vai ka par viņu ziņo un ķengājas,
ja viņš par to uztraucas un viņam zūd

darba prieks, tad tādam cilvēkam vēl

nevajagauzņēmties sabiedriska dar-

binieka pienākumus, jo viņš vēl nav

pieaudzis (aplausi). Ja jums biedru

sapulces dod uzticību, tad jums nav

nekādas daļas par to, ko runā pa stūriem.

Stūru runātājiem nekas nav svēts. Viņi
tikai jauc dzīvi. Uzskatīsim tādus ļaudis
ne tikai par saviem ienaidniekiem, bet par
visas mūsu valsts un tautas ienaidniekiem.

Mums jāstāv nomodā pašiem par
savu. par savas ģimenes un katra

godīga cilvēka godu, un visam pāri
par savas tautas un savas tautas

vadoņa godu (aplausi). Arī saimnieciskā

darba sekmīgai norisei ir vajadzīga
ticība un paļaušanās uz tiem, kas

darbu vada. Jūs, lauksaimniecības

biedrību priekšnieki, varat palaisties uz

tiem. Jūs mierīgi varat savā darbā iet.

Jūsu nopelnītais neviena cita kabatā ne-

aizies. Valsts Prezidents, kas vakar uz

jums šeit runāja, bieži vien vairāk kā

mēs varam iedomāties ir nomodā

par jūsu un mūsu visu lietām, un

sevišķi par mūsu lauksaimniecības

lietām. Jūs varat būt mierā ar ražo-

jumu cenām. Ja tirgus apstākļi atļaus,
jūsu materiālais stāvoklis tiks pacelts
dažkārt vēl vairāk, kā jūs paši to prasītu.

Tādēļ ir jātic arī saimnieciskās lietās, ka

mūsu -taisnā tiesa un mūsu smagā darba

alga mums nekad netiks atņemta un

mazināta" (aplausi). LTA.

2831. lēmums.

1940. g. 28. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzuViesītes

Laukkopības pārraudzības

biedrību un ieceļu tai par likvidato-

riem Arturu L u c ā nu un Pauli S t ū r ā -

nu. Likvidatoru mājoklis Viesītes pag.

„Ķikstēs".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

18. PERSONU SARAKSTS,

kuras Latvijas konsulatā Karalaučos, sa-

skaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1940. g.

26. janvārī atlaistas no Latvijas pavalst-
niecības.

1. Elizabete, Fitinghofs - Šēls, dzim.

1871. g. 13. oktobrī Rīgā, dzīvo Preussen

Bahnau, Brūderhaus, Kreis Heiligenbeil.
Konsuls E. Vīgrabs.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Jēkabpils-Viesītes līnijas 18,03 km atklāta

neapsargājama pārbrauktuve vis'pārīgai lie-

tošanai. Dzelzsceļu virsvalde.

PASTS un TELEFONS.

Pārdēvētas:

Mūrnieku pasta un telefona palīgno-

dala Cēsu apr. Vecpiebalgas pagastā par

• „Ka u d z ī š i".

S p r u k s tu pasta palīgnodaļa un tele-

fona sarunu vieta Daugavpils apr. Putānu

dz. stac. par „P u tā n i".

Direktora v. K. Putenis.

Pārvaldes priekšn. v. L. K 1 a v i ņ š.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

K- t. I. 792. un 796. p., meklē kara dienestā pie-

ņemto pils. Viktoru-Robertu Garfeldu, apsūdzētu

pēc K- s. 1. 92. p.

Garfelds dzimis 1913. g. 4. maijā Pēterpilī,
vācietis, ev.-luterticīgs, neprecējies, vidusskolas

izglītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties ziņot Armijai tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona virs-

sardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas tiesneša

rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Ar nijas tiesai.

1940. g. 1. martā.

Ar.iiijas tiesas priekšsēdētājs,

pulkv. H. Jakobsons.

Sekretirs, adm. kapt. A. Rurrļpe.

Meklējamo personu 9. saraksts.

416. Harijs Albrekšs, dzitn. 1920. g. 6. IX

Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. un 49. p.
Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert. uz 1940. g.
22. II 9. r. Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. pārv.
.417. Elza Balkaitis, dzim. 1914. g. 5. II

Aisteres pag., Latv. pav. Sodīta ar 1 mēn.

cietuma. Meklē Liepājas 2. iec. miert. ar 1940. g.
22. II 580/39. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

418. Alfrēds-Fridrichs Braunfelds, dzim.1909.g.
26. IX Rīgā, Latv. pav., apv. pēc Sodu lik.

378" p., 570. p. 1. d. 2. pkt., 15. p. un 58. p.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar 1940. g. 20. II

656/39. k. r. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.
419. Lilija-Elizabete Burba, dzim. 1917. g.

17. V Rīgā, Latv. pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē "Rīgas 2. iec. miert. ar 1940. g. 31. I

14. r. Atraš. gad. apciet. un nogad. mekl. rīc.

420. Marija Marfas m. Cvetkovs, dzim. 1913. g.

17. VII Ludzā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1940. g. 26. II r. Atraš.

gad. apcietināt.

421. Vitālijs Cviklinskis, dzim. 1905. g. 16. IV

Istras pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1940. g. 16. II 158. r.

Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

422. Eduards Dīriņš, dzim. 1887. g. 30. XI

Valtaiķos. Nekārtīgs uztura naudas maksātājs.
Meklē T. L. M. Sabiedriskās aizgād. dep. ar

1940. g. 13. II S/1250/2583. r. Atraš. gad. nogādāt
viņu Valmieras darba namā.

423. Miķelis Dzērvēns, dzim. 1908. g. 23.V1

Dunikas pag., Latv. pav., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,

424. p. un 415. p. 1. d. Meklē Jelgavas pils. izmekl.

tiesn. ar 1940. g. 24. II 5. r. Atr. gad. apc. Lēm.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

424. Zenta Freimanis, dzim. 1924. g. 15. 111,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1940. g. 20. II

988/39. r.

425. Vasilijs Grigorjevs, dzim. 1882. g. Nau-

jenes pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1940. g. 30. 11. r.

426. Arturs Gundlachs, dzim. 1881. g. 6. XI

Puzes pag., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Meklē

Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1940. g. 2. II 126/40.kr.r.
Atraš. gad. apciet. un ieskait. mekl. rīcībā. Lēm.

nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
427. Eduards

-
Gustavs Henkuzens, dzim.

1897. g. 23. VI, apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d.

1. pkt. Meklē Jelgavas pils. Izmekl. tiesn. ar

1940. g. 21. II 59. r. Atraš. gad. apciet. Lēm. nor.

izpr. no Krim. pol. pārv.

428. Jevstratijs (Jevstrafijš) Ivanovs, dzim.

1904. g. 2. I Šakstagala pag., apv. pēc Sodu'lik.

49. p. un 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Madonas

apr. 3. iec. miert. uz 1940. g. 20. II 150. r.

429. Pēteris Ivanovs, dzim. 1915. g. 19. I Rīgā.
Sodīts ar 1 mēn. un 2 ned.cietuma. Paz. dzīv.

vietu 6. Rīgas kājn. pulka komand. ar 1940. g.

17. II 1000. r.

430. Maria Jankovskis, dzim. 1914. g., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.

4. iec. miert. uz 1940. g. 31. I 96. r.

431. Jānis Aloiza d. Kaluga, dzim. 1911. g.

28. V Liepnas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1940. g.

5. II 227. r.

432. Simons Kirilovs, dzim. 1913. g. 2. X,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Jelgavas

pils. 1. iec. miert. ar 1940. g. 22. II 220. r. Atraš,

gad. pievest meklētājam.

433. Aleksandrs Koskuls (Alexander Baron

Koskull), dzim. 1904. g. 2. VI Talsu apr., apv.

pēc Sodu lik. 566. p. 3. pkt. Paz. dzīv. vietu

Talsu apr. izmekl. tiesn. uz 1940. g. 5. II 18. r.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

434. Haims-Leiba Kromas, dzim. 1912. g.
21. VI Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 54-1. p. 1. d.
Paz. dziv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1940. g.
2. II 136.

r.

435. Vilis Jāņa d. Lapiņš, dzim. 1889. g. 21. IX

Tukumā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1940. g. 24. II r.

436. Fricis-Pāvels Jāņa d. Legzdiņš, dzim.
1896. g. 7. VI Dundagas pag., apv. pēc' Sodu lik.

541. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1940. g. 23. II r.

437. Klemens Mackevičs, dzim. 1905. g.
6. XII Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Liepājas 3. iec. miert. ar 1940. g. 21. II

77. r. Atraš. gad. apciet. un nog. mekl. rīcībā.

438. Jāzeps Mačelis, dzim. 1901. g. 14. V

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1940. g. 15. II 41. r.

439. Jāzeps Mačelis, dzim. 1901. g. 14. V,
apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1940. g. 15. II 38. r.

440. Ludviga Morkons, dzim. 1909. g. 21. VI,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 7. iec.

miert. ar 1940. g. 20. II 146. r. Atraš. gad. Rīgā,
nogād. mekl. rīcībā.

441. Aleksandrs Andreja d. Nazārovs, dzim.

1910. g. Maskavā. Sodīts ar 1 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas apgabaltiesas 2. krim. nod. ar 1940. g.
9. II 282. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

442. Semjons Naturins, dzim. 1892. g., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. uz 1940. g. 16. II 131. r.

443. Fricis Priednieks, dzim. 1910. g. 19. VIII

Vaiņodē. Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē Liepā-
jas 1. iec. miert. ar 1940. g. 19. II 171/39. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

444. Zinaida Puchovs, dzim. 1920. g. 27. IX

Augšpils pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Valkas apr. 4. iec. miert. ar 1940. g. 23. II

30. r. Atraš. gad. piepras. Ls 25, —
droš. naudas,

neiem. gad. apc. un iesk. mekl. rīcībā. Droš.

nauda iemāks. Latv. Bankā mekl. dep. D JV» 77.

445. Emma Račus, dzim. 1911. g. 21. IV Rīgā,
apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas pils. 9. iec.
miert. ar 1940. g. 23. II 86. r. Atraš. gad. apc.

nogad. mekl. rīcībā drošības veida izraudzīš.

446. Viktors Sadovskis, dzim. 1909. g. 7. I

SPRS. Sodīts ar 1 mēn. un 2. ned. ciet. Paz.

dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1940. g.

16. II 649/K. 39. r.

447. Foma Samuilovs, dzim. 1909. g. 30. XI,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1940. g. 27. II r.

448. Osips Akima d. Silczonkovs, dzim.

1912. g. 23. XII Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.

uz 1940. g. 20. II 1011/39. r.

449. Marijana Sokolovskis, dzim. 1910. g.

7. IV Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1940. g. 9. II

129. r.

450. Jānis Ādama d. Strods, dzim. 1907. g.
2. XII Kapiņu pag. Sodīts ar 3 mēn. ciet. Meklē

Cēsu apr. 2. i'ec. miert. ar 1940. j. 21. II 713/39. r.

izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
451. Vladislavs Tauters, dzim. 1907. g. 10. VII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 565. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1940. g. 17. II 27. r.

452. Helene Tumaševičs, dzim. 1918. g. 9. VI

Krāslavā, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p. 3. d.

Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert. uz

1940. g. 19. II 30. r.

453. Izraels Vainiks, dzim. 1911. g. 3. XI

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu

Krim. pol. pārv. uz 1940. g. 16. II r.

454. Eduards Mārtiņa d. Vāvers, dzim. 1906. g.
27. IX Jelgavā. Sodīts ar 3 mēn. cietuma. Meklē

Jelgavas apr. iec. miert. ar 1940. g. 21. II r.

K. 1135/39. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

455. Kārlis Annas d. Vedzis, dzim. 1914. g
14. VII Engures pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p
2. d. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. uz 1940 s

10. II 99. r. ' s '
456. Valters - Fricis Vēmanis, dzim. 1908 g

14. VII Suntažu pag., apv. pēc Sodu lik. 541

'

n.
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert uz
1940. g. 23. II 919. r.

457. Valters-Fricis Vēmanis, dzim. 1908. g
14. VII Suntažu pag., apv. pēc Kreditlik. 5. pielik
55. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert uz

1940. g. 23. II 46. r.

458. Valters-Fricis Vēmanis, dzim. 1908
g

14. VII Suntažu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p
1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec miert uz

1940. g. 23. II 752. r.

459. Valters-Fricis Vēmanis, dzim. 1908. g
14. VII Suntažu pag., apv. pēc Kreditlik. 5. pielik
51. p. 2. pkt. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert
uz 1940. g. 23. II 139. r.

460. Helene Versockis, dzim. 1913. g. Polijā
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Jaunjelgavas iec. miert. uz 1940. g. 22. II 58/K r

461. Jēkabs Vītols, dzim. 1908. g. 29. VIII
Zūru pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz
dzīv. vietu Krustpils iec. miert. uz 1940 e

20. II 85/K. r. ' 8'

Izlabojums.

„Vald. Vēstn." 1940. g. 42. num. mekl. pers
7.sar. izslud. 335. Erhards Apelis sodīts ar Ls 648,
vai 4 mēn. aresta un nevis ar Ls 148,— vai
4 mēn. aresta.

Papildinājums:

„Vald. Vēstn." 1940. g. 18. num. mekl. pers. 3.

sar. izslud. 135., saskaņā ar Rīgas apgabalt. 3.krim

nod. 1940. g. 23. II 72993. r. no Vilhelma Heizaļa
piepr. Ls 200, droš. naudas un nevis Ls 100,—.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

39. saraksts.

386. Mārtinš-Voldemars Alksnis. 281/40.
387. Jozefs Balasz. 1213/39.
388. Alfrēds Damme-Dommers. 52595/38.
389. Antoniņa Gerasimovičs. 302/40.
390. Alfrēds-Jānis Gruze. 943/39.
391. Pauls-Johans Kleins. 309/40.
392. Pauls-Johans Kleins. 200/40.
393. Alfons-Bertolds Krūmiņš. 1428/39.
394. Arnolds Lasmanis. 1227/39.
395. Vincents Lavrinovičs. 143/40.

396. Antons Slavinskis. 1898/39.

Rīgā, 1940. g. 1. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

40. saraksts.

396. Tatjana Kolmakovs-Kolmaks. 311/40.
397. Arnolds Kūle. 23428/27.
398. Ādolfs Līde. 6570/22.
399. Kārlis-Hugo Mizons. 1775/39.
400. Vilis- Jūlijs Murkšķis. „Vald. Vēstn." 96/38.
401. Vilis-Jūlijs Murkšķis. 52673/38.
402. Augusts Polis. 6576/22.
403. Voldemārs Polis. 6575/22.
404. Anna Roberts. 49667/36.
405. Pese Valiniks. 1016/39.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

52. num., pirmdien, 1940. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 3



Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1940. g. 29. februāra lēmumu,

atsauc ~Valdības Vēstneša" 1924. g. 86. un

97. numuros ievietotos sludinājumus par pēc
1903. g. Sodu lik. 574. p. 2. d. un 440. p. apsūdzētā

Valtera Zingelmaņa meklēšanu, jo viņa apsūdzības

lieta noilguma dēļ izbeigta.

Liepājā, 1940. g. 2. martā. 51/24./2./3.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretaia v. A. Dncmanis.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Pārgrozījumi Rīgas pilsētas saistošo

noteikumu papildinājumā
(izdoti uz Lik. par būvniecības pārzināšanu

2. p. 7. pk. un Pilsētu pašvaldības likuma

42. p. 2. pk. un 73. p. pamata),

pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 9. febru-

āra'sēdē un apstiprināti ar iekšl'etu ministra

š. g. 17. februāra rezolūciju (Būvniecības departa-
menta 1940.g.l9.februarapaziņojums Nr.B/Dl 268).

Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu pa-

pildinājuma (izslud. „Vald. Vēstn." 1927. g.

156. num.) līdzšinējie 2. un 3. §§ atvietoti

ar šādiem:

„2. S. Mazēkai jāatbilst šādām prasībām:

1) tajā nedrīkst būt vairāk par 2 pilniem

stāviem; 2) ja ēka ir mūra, tad tajā ne-

drīkst būt vairāk par 4 dzīvokļiem ar dzī-

vojamo istabu kopskaitu katrā stāvā ne lie-

lāku par 8; 3) ja ēka ir no koka materiāla,

tad tajā nedrīkst būt vairāk par 2 dzīvok-

ļiem ar dzīvojamo istabu kopskaitu ne lie-

lāku par 8; 4) pie ēkas jābūt vismaz 300

kvadrātmetru lielai neapbūvētai zemes pla-

tībai.

Apdzīvošanai pilnos apmēros izbūvēts

jumta stāvs skaitās par pilnu stāvu.

Mūra ēkās pie 2 pilniem stāviem jumtos

var izlietot apdzīvošanai tikai pusi no bē-

niņu 'grīdas laukuma, pie kam šīs telpas var

būt tikai pilnu stāvu dzīvokļu sastāvdaļas

un neietilpst šī paragrāfa 2. punktā minēto

telpu skaitā.

Pagraba stāvā pielaižamas dzīvojamās

telpas, ja to grīda pie nelīdzenas zemes

virsmas ir viscaur virs zemes līmeņa. Dzī-

vojamām vajadzībām pa daļai izbūvēts

pagraba stāvs neskaitās par pilnu stāvu,

un šīs telpas neietilpst šī paragrāfa 2. un

3. punktos minēto telpu skaitā."

„3. §. Vidējai ēkai jāatbilst šādām pra-

sībām: 1) tai jābūt mūra, 2) tajā nedrīkst

būt vairāk par 3 pilniem stāviem, 3) tajā

nedrīkst būt vairāk par 6 dzīvokļiem ar

dzīvojamo istabu kopskaitu katrā stāvā ne

lielāku par 10.

Vidējās ēkas pagraba stāvā pielaižamas

dzīvojamas telpas, ja to grīda pie nelīdze-

nas zemes virsmas ir viscauri virs zemes

virsmas. Dzīvojamām vajadzībām pa daļai

izbūvēts pagraba stāvs neskaitās par pilnu

stāvu.

Jumta stāvā var izbūvēt dzīvojamās tel-

pas kā pilnu stāvu dzīvokļu sastāvdaļu.

Jumta stāvs skaitās par pilnu stāvu, ja tas

izbūvēts patstāvīgiem dzīvokļiem vai pilnā

apmērā."

Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi stā-

jas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P1 avins k i s.

Rīgas pilsētas saistošo

būvnoteikumu papildinājums,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1940. g. 30. janvāra
sēdē un apstiprināts ar iekflietu ministra 1640. g.

22. februāra rezolūciju (Būvniec. depart. 1940. g.

26. februāra paziņojums B/D. 2335).

Rīgas pilsētas saistošie būvnoteikumi pa-

pildināti ar šāda satura jaunu pantu:

~31.a §. Pilsētas valdei ir tiesība pie

ēkām piestiprināt ielas elektriskās apgais-

mošanas, ielu dzelzsceļu satiksmes zīmju,

elektrisko pulksteņu atsaišu pamatus un ci-

tādus gaisa un zemes vadu ierīkojumus

gruntsgabalos bez kādas atlīdzības no gal-

vaspilsētas Rīgas puses."

Šis Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu

papildinājums stājas spēkā pēc 2 nedēļām

no tā izsludināšanas
„
Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. L i e p i ņ š.

Pils. sekretārs A. Pļavinskis.
i -.

Iekšzeme.

Skaļrunis sekmīgi propagandē

meža darbus.

Bauskas pilsētas valde meža talkas pro-

pagandai tirgus laukumā novietojusi skaļ-

runi, kās tirgus dienās noraida aicinājumu

piedalīties meža darbos. Šie aicinājumi

Bauskas pilsoņos atraduši dzirdīgas ausis,

ko liecina pilsētas valdē lielā skaitā pietei-

kušies meža talcinieki no visām iedzīvo-

tāju šķirām un tautībām.

Bauskas pilsētas vecākais Kasparsons ar

atzinību atsaucās par bauskeniešu centību

sekot mūsu tautas vadoņa aicinājumam,

bet Bauskas apriņķa virsmežzinis ziņo, ka

apriņķī paredzētā malkas sagādāšana izpil-

dīsies ar uzviju.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 4. martā, balets ~Sarkanā Ma-

gone", diri'S'. J. Kalniņa vadībā. Piedalās:

E. Pfeifers, O. I.ēmanis galv. lomās un viss halets.

Otrdien, 5. martā, ~Traviata" ar L. Flū-

mentals, N. Vasiļjevu, J. Joffi Žermoņa lomā.

Diriģ. J. Kalniņš.
Trešdien, 6. martā, Verdi Rekviems, Solisti:

Milda Brechmanis-Štengels, Herta Lūsis, N. Vasiļ-

jevs, E. Miķelsons. Operas pamat- un papildkori,
Latv. universit. koris, un operas orķestris. Diri-

ģents L. Blechs.

Ceturtdien, 7. martā, ~Marta". Dziedās:

L. Blūmentals, H. Lūsis, J. Niedra, L. Zachodņiks,
A. Kortāns u. c. Diriģ. j. Kalniņš.

Piektdien, 8. martā, ~Zemnieka gods" un

~Pajaci", diriģ. J. Kalniņa vadībā. ~Zemnieka

godā" piedalās: A. Vāne, A. Ludiņš, O. Blumbergs,
N. Vasiļjevs, A. Kortans. ~Pajaci" V. Briedis,
M. Vētra, A. Kaktiņš, T. Brilts u. c.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 4. martā, pīkst. 19.30, „Septiņas
vecmeitas".

Otrdien, 5. martā, pīkst. 19.30, ~Vālodzes

Trešdien, 6. martā, pīkst. 19.30, ar L. Štengeli
~Mīlule".

Ceturtdien, 7. martā,pīkst. 19.30,,,Vā10dzes
dziesma".

Piektdien, 8. martā, pīkst. 19.30, ~Cilvēks

grib dzīvot".

Sestdien, 9. martā, pīkst. 15.30, skolēniem

B. 3. abonementā ~ledomu slimnieks";

pīkst. 19.30 ~Septiņas vecmeitas".

Dailes teātris.

Pirmdien. 4. martā, pīkst. 19.30, ~Jauna-
udze".

Otrdien, 5. martā, pīkst. 19.30, ~Jauna-
udze".

Trešdien, 6. martā, pīkst. 19.30, ~Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas X audzēkņu vakars

trešdien, 6. martā, pīkst. 19. leeja pret progra-
mām par 30 sant.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Iecelts jauns Ungārijas sūtnis Latvijā.

Budapešta, 3. 111. Ungārijas paval-

donis Hortijs neveselības dēļ atbrīvojis no

amata ungāru sūtni Somijā un Baltijas val-

stīs Vilaniju. Viņa vietā par sūtni iecelts

Luijs Kūlers.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 4. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 20,90—21,90
100 Francijas franku 11,80—12,40
100 Beļģijas beigu 90,40—92,40
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00

100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Holandes guldeņu 284,25—290,25
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietavas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

514% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96.50

Rīgas biržas kotacljas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Latvijas Bankas nedēļas pārskats
1940. g. 26. februārī.

AKTĪVĀ: Lati. S.

zelts lējumos un monētās
....

71 116710 28

ārzemju valūta 29 586 127 83

sudraba nauda 7 034 906

valsts kases zīmes un metāla nauda 9 700 957 36

īsa termina vekse|l 55 761 082 03

aizdevumi pret nodrošinājumiem 150 077 812 68

citi aktivi . 32 315 651 96

355 593 248 19

PASĪVĀ: Lati. S.

bankas naudas zīmes apgrozībā .

106 410 710

pamatkapitāls 23 184 531 27

rezerves kapitāls 6 131 828 93

noguldijumi 19 436 321 20

tekoši rēķini 105 728 794 52

valsts rēķini un depozitl
....

63 450 958 84

citi pasivi . 31 250 103 43

355 593 248 19

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

7981

Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.

Galvenais direktors K- Vanags.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

6. februārī nolēma: izsludināt

par mirušiem Ivanu (Jāni) Zu-

zenko, Zuzenoku, dzim. 1869. g.

aprilī, un Aleksandru Zuzenko,

Zuzenoku, dzim. 1884. g. 17. apr.

(v. st.).

1940. g. 24. februārī.

185. 11. 7566b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmani.v

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

6. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Mārtiņu Muižuli,
dzim. 1849. g. 10. novembrī

(v. st.).
1940. g. 24. februārī.

155. 11. 7567b

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvļir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 22. oktobrī mir.

Jānis Lubinš, dzim. 1894. g.
2. februārī (v. st.); 1989.1.;

2) 1940. g. 25. janvārī Rīgā
mir. Jūlijs Dīks-Dīkerts, dzim.

1863. g. 12. janvārī, Aizputes

pag.; 1975.1.;
3) 1939. g. 21. oktobrī Jaun-

burtnieku pag. mir. Kristine

Vichmanis, dzim. Eliass, kas

dzim. 1853. g. 11. septembrī;
1750. !.;

4) 1931. g. 10. decembrī Valkā

mir. Aleksandrs-Oskars Svīkeris,

dzim. 1883. g. 25. decembrī (v.st);
1995. I.;

5) 1939. g. 22. septembrī Si-

gulda mir. Krišjānis Lācis, dzim.

1863. g. 10. jūnijā; 1913. 1.;

6) 1'933. ģ. 30. janvārī mir.

Jānis Ilvess, dzim. 1880. g.

10. jūlijā; 1954. 1.;

7) 1929 g.. 11. janvārī Kalsna-

vas pag. mir. Juris Eiduks,
dzim. 1867. g. 17. septembrī;

1979. 1.;

8) 1937. g. 24. decembrī Rīgā

mir. Karlīne - Marija - Emīlija
Šmits, dzim. Nāters, dzim. 1867. g.
30. janvārī Rīgā; 1949. 1.;

9) 1934. g. 2. aprilī Kauguros
mir. Emīlija Boitmanis, dzim.

Vaguls, dzim. 1857. g. 3. novembrī

1330. 1.;

10) 1936. g. 17. apriiī Bejas
pag. mir. Verners Dambis, dzim.

1916. g. 6. maijā; 1977. 1.

1940. g. 26. februārī. 78840

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g
v

l2. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē attaisīs

Rubeņa Frīdmaņa un viņa sievas

Feigas, dzim. Engelsons, testa-

mentu. Rubens Fridmanis dzimis

1884. g. 30. aug. un miris 1940. g.
30. janvārī Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 29. februāri.

2C96. 1. 8125z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņi
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa lik. 1575.

p., paziņo, ka 1940. g. 12. martā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jāņa Ķirša testamentu.

Jānis Ķirsis dzimis 1864. g.
9. jūnijā (v. st.) un miris 1939. g.
1. janv. Tirzas pag.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

2149. 1. 8126z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1940. g. 12. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē at-
taisīs Dāva Zariņa testamentu.

Dāvis Zariņš dzimis 1855. g.
27. decembrī un miris 1933. g.

19. okt. Cēsīs.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

2023. I. 8127z

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabait. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.p.,
paziņo, ka 1940. g. 12. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jēkaba Asara (Asarīša) testa-

mentu. Jēkabs Asaris dzimis

1860. g. 3. okt. un miris 1939. g.

16. dcc. Ļaudonas pag.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

2131. I. 8128z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabak. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 12. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Gusta (Gustava) Alkšņa
testamentu. Gusts (Gustavs)
Alksnis dzimis 1865. g. 13. febr.

(v. st.) un miris 1937. g. 21. dec.

Salaspils pag.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

L. 3342 39. 8129z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabak. 3. civilnodaia,

saskaņa ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 12. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē attaisīs

Viktora Ramaņa (Ramāna) testa-

mentu. Viktors Ramanis (Ra-

māns) dzimis 1869. g. 10. oktobrī

un miris 1940. g. 15. janvārī
Rīgā.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

2215. 1. 8130z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabak. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1940. g. 12. martā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Friča Garā testamentu.

Fricis Garais dzimis 1869. g.
15. septembrī un miris 1939. g.
12. jūnijā Vecgulbenes pagastā.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.
2199. I. 8131z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apsalialt. 4. civilnodaia,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo, ka tiesa 1940. g. 17. janv.
Annas-ETīlijas Sprogis, atr. Aš-

kevičs, dzim. Aškevičs, prasības
lietā pret Andreju Sproģi par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas

slēgta 1907. g. 25. febr. (v. st.),
Doles ev.-luter. draudzē, starp

prasītāju Annti-Emfiiju Sprogis,
atr. Aškevičs,. dzim. Aškevičs,
un atbildētāju Andreju Sproģi,
uz Civillik. 77. p. pamata.

Ja atbildētājs Civilpror. lik.

834., 833. un 859. pantos pa-

redzētā laikā neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

66. 1. 7569b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabak. 4. civilnodaia,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,

paziņo, ka tiesa 1940. g. 24. janv.
Kārļa-Augusta Rozenšteina pra-

sības lietā pret Emīliju Rožen-
šteins, dzim. Kārklitis, par laulības

šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1913. g.

9.novembrī (v. st.) Daugavgrīvas-
Bolderājas ev. - luter. draudzē

starp piasītāju Kārli-Augustu
Rozenšteinu un atbildētāju Emī-

liju Rozenšteins, dzim. Kārklītis,
uz Civillik. 77. p. pamata.

ļa atbildētāja Civilproc. lik.

834., 839. un' 859. pantos pz-

redzētā laikā neiesniegs tiesai

atsauksmi vai pārsūdzību, tad

spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

159. 1.
'

7570b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabait. 4. civilnodaia,

uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 413., 416. pantu pamata,
uz Hanas Plaksins, dzim. Šneider-
manis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Zalmāni Plaksinu, dzin.

1917. g. 20. jūl., Oršā, Krievijā,
par laulības šķiršanu, uzaicina

pēdējo, kura džīves vieta prasī-
tājai nav riEtena, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs šai laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.
Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

568.1. 7571b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 413., 416. pantu pamata,
uz Artura-Kārļa-Vilhelma Algie
lūgumu viņa prasības lietā pret
Helēni-Lūciju Algie, atr. Feyer-
abends, dzim. Mittenbergs, dzim.

1863. g. 12. jūnijā Popes-Rindas
draudzē, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti. >

Ja atbildētāja šai laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.
Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

555. 1. 7572b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399.,

401., 413., 416. pantu pamata,
uz Chvollas-Šarlotes Temko.dzim.

Kapilovs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Ābrāmu Temko par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Va!iības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs šai laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšana: aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 24. febr. 527. !.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
uz Civilproc. lik. 397., 399.,
401., 413., 416. pantu pamata,

uzJphanna-Vilhelma Kulikovskv-

Kalniņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Zelmu-Mariju-Elizabefi
Kulikovskv-Kalniņš, dzim. Vimbe,

par laulības šķiršanu, uzaicina

pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja šai laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

437. 1. 7475b

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
uz Civilproc. lik. 397., 399.,

401., 413., 416. pantu pamata,
uz Zelmas Kravainis, dzirn.

Ķikulis, lūgumu viņas prasības
lietā pret 1907. g.' 30. aprīlī

(j. st.) dzim. Mārtiņu-Arturu
Kravaini par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētājs šai laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 24. febr.sl_9. 1.

Vicepriekšsēd, H. Min tais.

Sekretāra v. E. Julika.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 11. janvāra lēmumu

nodibināta aizgādnība promesošā
Žaņa-Otomara Kantsona mantai.

Viria pēdējā zināmā dzīves vieta

bija Ventas (bij. Sarkanmuižas)

pagastā. O. 350. 1. 73570

. Jelgavā, 1940. g. 23. februāri.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Valdības Vēstnesis 52. num. pirmdien, 1940.g. 4. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4



Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lības Kalniņš,
dz. Eichmanis, dzim. 1859. g.

22. jūl., mir. 1938. g. 9. jūl., nāvi

ii atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

•niekiem, legatariem, fideikomd-

sariem u, t Ļ, pieteikt tiesai

-savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
■Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
-tiesības un prasības atzīs par

zaudētām

ļelgavā, 1940. g. 22. februārī.

«668. 1. 72630

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. C u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Viļumsona,
dzim. 1870. g. 12. martā, mir.

1939. gada 20. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
-uzaicina visas personas, kam

•uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības -un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

■sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības

_

un prasības

atzīs par zaudētam.

lelgavā, 1940. g. 22. februārī.

.€35. 1. 72640

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

.Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

-pamatoioties uz Civilproc. lik

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

fljūtu kādi iebildumi pret

1940. g. 20. februāra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Mārtiņa Jaunzemja testamentu

vai kam būtu kādas tiesības,

vai prasības uz mirušā Mār-

tiņa Jaunzemja mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

■pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

:pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,

■ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

ļelgavā, 1940. g. 22. februāri.

-623. m. 1. 72670

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

*eģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

■paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 26. februāra lēmumu

<žurn. 1517. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
~A" daļas 853. reģ. numurā

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

Staņislavs Čerņevskis ar firmu

~S. Čerņevskis".

Staņislavs Čerņevskis, dzimis

1906. g. 27. septembrī Liepājā,
«dzīvo Aizputē, 15. maija ielā 20.

Uzņēmums gaļas tirgotava
ar darbnīcu atrodas Aizputē,
.Atmodas ielā 29.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938.'g. 1. janvārī. 7600

Liepājā, 1940. g. 26. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

«•eg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

pazico, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 27. februāra lēmumu

<(žurn. 1520. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.

~A" daļas 854. reģ. numurā

lerakstīts vienpersonīgs tirgotājs
Kārlis Mieriņš ar firmu ~Kārlis

Mieriņš".
Kārlis Mieriņš, dzimis 1908. g.

9. maijā Ramkas pag., dzīvo

Valtaiķu pag. Stūrīšos.

Uzņēmums dažādu preču
tirgotava atrodas Valtaiķu
pag. Stūrīšos.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936.'g. 1. janvārī. 7808 v
Liepājā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
. Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.
reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzmec. reģ. not. 39. pantu,
pazmo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 27. februāra lēmumu
(zum 1519. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" da'as 122. reģ. numurā,

firmas „Ārons Veide" nodalījumā,
ir ierakstīts, ka, saskaņā ar Lie-

Pajas apgabaltiesas ' 1936. g.

f
9

; jūnija likumīgā spēkā stā-
jušos lēmumu, šīs firmas un uz-

ņēmuma īpašnieki ir Lae Mirele
veide turpināmā mantas kopībā

■ar bērniem Gesi Veide, Pesi Veide

un Hiršu Veide, ar dzīves vietām

visi Liepājā, Kūrmājas prosp. 10.

Liepājā, 1940, g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reg. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g.
27. februāra lēmumu

(žurn. 1518. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
~A" daļas 841. reģ. numurā,
firmas „Latvijas kuģniecības sa-

biedrība Zalcmanis, Jansons un

Freimanis, Liepājas nodaļa" no-

dalijumā, ir ierakstīts, sabiedrī-

bas Liepājas nodaļas mājoklis ar

1940. g. 13. febr. atrodas Liepājā,
Lielā ielā 9.

Liepājā, 1940. g. 27. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatijusi Savelija Čerņajeva lū-

gumu izsludināt par mirušu Sa-

vostjanu Čerņajevu, kas dzim.

1872. g. 18. decembrī Andrupenes
pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1939. g. 26. septembra
lēmumu, uzaicina 1918. g.

nozudušo Savostjanu Čerņajevu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 21. februārī.

953. a. 1. 7507

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

izskatijusi Ludvigas Stivriņš lū-

gumu izsludināt par mirušu

Franci Stivriņu, kas dzim. 1900. g.

21. februārī Izvaltas pag., pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565. līdz

1568. pantiem un savu 1940. g.

22. janvāra lēmumu, uzaicina

1919. g. nozudušo Franci Stivriņu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p..

izsludinās viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

1744.a I. 75060

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1880. g. 30. augustā
dzim. un 1935. g. 4. augustā

Ungurmuižas pag. mir. Maijas
Krūmiņš 1935. g. 3. augustā
sastādītais publiskais testaments

ar tiesas 1936. g. 7. apriļa lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1940. g. 22. febr.

L. 1364a/36. 75080

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. janvārī tiesas sēdē

nolasīto 1939. g. 28. februārī

Biķernieku pag. mirušā Jāņa
Ilijas d. Petrova publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas ' tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 23. febr.

L. 10a/40 7509 x

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 22. janvārī tiesas sēdē

nolasīto 1854. g.
16. nov.

dzimušā un 1939. g. 26. aprili
Skrudalienes pag. mirušā An-

dreja Lobina privāto testamentu,

vai kam būtu kādas prasības vai

tiesības uz viņa atstāto mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas _tiesības un iebildumus

uzaļcmajuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 141g/40. 7510 v

Vicepriekšsēd. N. Kigu r s.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz CivMproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumieml būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem-, legālajiem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps (Josifs) Girs, 54 g. v.,
mir. 1920. g. 27. janvārī Daugav-
pili; L. 1759a/40.;

2) Francis Dilba, dzim. 1878. g.

8. februārī, mir. 1936. g. 12. de-

cembrī Skaistas pag.; L. 1765a/40
3) Katrīne Kučiks, 80 g. v.,

mir. 1932. g. 4. februārī Skaistas

pag.; L. 1767a/40.;
4) Jānis Miglāns, dzim. 1889. g.

5. septembrī, mir. 1934. g. 14. sep-
tembrī Krāslavas pag.;

L. 1773a/40.;

5) Jānis Bričs-Bridžs, 55 g. v.,
mir. 1917. g. 18. novembrī

Skaistas pag..; L. 1774a/40.;

6) Ede Saliņš, dzim. 1851. g.
17. maijā, mir. 1930. g. 5. sep-

tembrī Krustpils pag.;

L. 1805a/40.;
7) Jadviga Pizans, 66 g. v.,

mir. 1926. g. 22. martā Krāslavas

pag.; L. 1833a/40.;

8) Jānis Ližbovskis (Sližbovskis)
dzim. 1881. g. 11. novembrī,
mir. 1936. g. 24. novembrī

Rudzētu pag.;

9) Jāzeps Dimants, dzim.

1894. g. 29. septembrī, mir.

1939. g. 30. maijā Līvānos;
L. 1896a/40.;

10) Marija (Māre) Pitāns, dzim.

1862. g., mir. 1938. g. 27. maijā
Bebrenes pag.; L. 1904a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

Vicepriekšsēdētājs N. K i gu r s.

Sekretāra v. J. Kam pa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jelizavetas Grafs

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. februārī.

L. 2370a/40. 7519z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloiza Gaspara

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. februārī

L. 2503a/40. 7520z

Priekšsēd. v. K. M a I ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Lempa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

1 uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpili, 1940. g. 21. februārī

L. 2345a/40. 7521z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jēkaba Ostrovska

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21.februārī.

L. 2366a/40. 7522z

Priekšsēd. v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Eduarda Čerņavska
publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. februārī.

L. 2509a/40. 7523z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto mir. Oavrila Bistrova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 21. februārī.

L. 2502a/40. 7524z

Priekšsēd. v. K. Maikaus

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, .kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Pāvela Kraveļa

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1940. g. 21. febr.

L. 2432a/40. 7525z

Priekšsēd. v. K. Maikaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatijusi Miroņa Bogdanova

lūgumu izsludināt par mirušu

Parfiriju Bogdanovu, kas dzim.

1877. g. novembrī, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1938. g. 6. sept-

tembra lēmumu, uzaicina

nozudušo Parfiriju Bogdanovu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

(aikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940.g. 21.februārī.

404a/l. 7529z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Žurkov-

ska privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940.g. 21 februārī.

L. 2664a/40. 7530z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bic ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Artemija Maslobo-

jeva privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940.g. 21.februārī.

L. 2414a/40. 7531 z

Priekšsēd. v. K. M a Ika u s.

Sekretāra v. V. B ic ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janv. tiesas sēdē attai-

sīto mir. Feodora Sinkova arī Seņ-
kova privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940 g. 21.februārī.

L. 2453a/40. 7532z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Kuzma Jeršova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940.g. 21.februāri.

L. 2480a/40. 7533z

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Povula Priževoita

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. I.j pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940.g.21. februārī.

L. 2400a/40. 7535z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Jāņa Antonoviča

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940 g 21 februārī,

L. 2678a/40. 7536z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns,

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Miķeļa (Michaila)

Korņeva privāto testamentu,

vai kam būtu kādas prasības vai

tiesības uzviņa atstāto mantoj.kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr,

L. 2313a/40. 7610 v

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilno<J^
pamatojoties uz Civilproc. UK.

1584., 1628.—1631. un 1710, P„

uzaicina visas personas, karri

būtu kādi iebildumi pret

1939, g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Povula Ivzana

privāto testamentu,vai kam būtu

kādas prasības vai tiesība*

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā, pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 978a/40. 761 lv

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Vladimira

vica privāto testamentu, vaf

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 2207a/40. 7612 v

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Pliia

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesība»

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 231a/40. 7613 v

Priekšsēd. v. K. M a 1 ka u s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Upesgrīvas pag. va!de izsludina

par nederīgu nozaudēto 85. kara-

klausības apliecību, ko 1934. g.

4. martā 11. Dobeles kājn.

pulka kom. izdevis Fricim PO

liņam. «769b

52. num,, pirmdien, 1940. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februāra tiesas sēdē

nolasīto mir. Elizabetes Bagrads

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr

L. 248a/40. 7618 v

Priekšsēdētāja v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 30.oktobra tiesas sēdē at-

taisīto tnir. Jevdokima Poboiņeva
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L.872a/40. 7619 v
Priekšsēdētāja v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Natālijas Rovņa-
kovs privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojuma kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 2198a/40. 7620 v
Priekšsēdētāja v. K. Mālkaus-

Sekretara v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 2. decembra tiesas sēdē

attaisīto mir. Annas Olševskis

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 353a/40. 7621 v
Priekšsēdētāja v. K. Mal kaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Jurana
privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.
L. 1843a/40. 7622 v

Priekšsēdētāja v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janavara tiesas sēdē

attaisīto mir. Fedota Lebedeva

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr.

L. 2231a/40. 7623 v

Priekšsēdētāja v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 5. apriļa' lēmumu nodi-

bināta aizgādnība nozudušā Alek-

sandra Ignata d. Veženkova

mantai.

Nozudušais Aleksandrs Ignata
dēls Veženkovs dzimis 1878. g.

15. oktobrī (j. st.) Pildas pag.,

un viņa pēdējā zināmā dzīves

vieta bija Pildas pag. Veženku

ciemā.

Daugavpilī, 1940. g. 22. febr,

4196a/39. 76300

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.; 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vakiības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Povuls Bernans, dzim.

1869. g. 22. septembrī, mir.

1931. g. 12. maijā, L. 112a/40;

2) Donats Barkans, dzim.

1909. g. 13. janvārī, mir. 1931. g.
10. februārī, L. 118a/40; .

3) Ļubova Golubevs, dzim.

1911. g., mir. 1927. g. 20. no-

vembrī, L. 119a/40;

4) Marija Skruļs, dz. 1864. g.,
mir. 1933. g. 8. jūlijā,

L. 122a/40;
5) Odums Kaziniks, miris

1927. g. 19. aprilī, L. 123a/40;

6) Aleksandrs Bleive, dzim.

1902. g. 28. septembrī, mir.

1932. g. 12. novembrī,
L. 127a/40;

7) Marfa Hmeļevs, dz. 1861. g.
3. martā, mir. 1931. g. 8. febr.,

L. 129a/40;
8) Anna Tiško, mir. 1927. g.

8. maijā, L. 134a/40;

9) Ksenija Zjalja, dz. 1874. g.,

mir. 1936. g. 2. martā,-
L. 136a/40;

10) Nikolajs Zjalja, dzim.

1918. g. 14. februārī, mir. 1939.g.
13. novembrī, L. 137a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 24. febr.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojaties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas

_

..Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jezup's Briuvers, dz. 1862. g.
29. septembrī, mir. 1930. g.
7. novembrī, L. 77a/40;

2) Aleksandrs Kuziks, dzim.
1910. g., mir. 1935. g. 9. janvārī,

L. 45a/40;
3) Meikuls Pavlovskis, mir.

1939. g. 11. maijā, L. 1760a/40;

4) Ontons Viļums, mir. 1925. g.
7. janvārī, L. 2539a/40;

5) Aleksandrs Ivenkovs, dzim

1888. g., mir. 1936. g. 10. jan-
vārī, L. 2997a/40;

6) Jānis Apinis, dz. 1890. g.
5. jūlijā, mir. 1939. g. 26. jū-
nijā, L. 2989a/40;

7) Samsons Kovaļevs, miris

1918. g. maija mēnesī,
L. 2864a/40;

8) Augusts Ivulans, dz. 1863. g.
16. aprilī, mir. 1933. g. 29. aprili,

L. 55a/40;
9) Antons Buraks, mir. 1933. g.

30. martā, L. 2889a/40;

10). Dominiks Družuks, mir.

1920. g. 26. maijā, L. 115a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 24. febr.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Prusaks, dzim. 1860. g.,

mir. 1930. g. 17. jūlijā,
L. 2916a/40.;

2) Aloizs Dinduns, dz. 1867. g.,
mir. 1939. g. 29. maijā,

L. 2978a/40.;
3) Donats Rutkovskis, dzim.

1902. g., mir. 1937. g. 6. maijā,
Lr 2950a/40.;

4) Boleslavs Klindžāns, dzim.

1916. g. 15. septembrī, mir.

1939. g. 11. septembri,
L. 2944a/40.;

5) Anastasija Karjavins, dzim.

1905. g. 16. aprilī, mir. 1928. g.

27. februārī, L. 2946a/40.;

6) Sergejs Kalniņš, dzim. \B6o.g.
23. septembrī, mir. 1933. g.

18. maijā, L. 2952a/40.;

7) Izidors Kravalis, dz. 1882. g.

5. augustā, mir. 1930. g. 19. febr.,
L. 2988a/40.;

8) Kirils Gvozdevs, dz. 1865. g.,

mir. 1939. g. 13. februārī,
L. 2995a/40.;

9) Jakims Dzirkalis, dz. 1864.g.,
mir. 1935. g. 9. dec., L. 2983a/40.;

10) Marija Boludis, mir. 1938. g.

27. decembrī, L. 2996a/40.
Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

Priekšsēdētājs O. Dzint e r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. uti 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
ttz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem ui. t L, pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

«Valdības Vēstnesī"
nn norada, ka uzaicinājuma

termina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Marija Lavrovs, mir. 1930. g.
29. maijā, L. 2634a/40.;

2) Olga Setnčenko, dzim.l9o7.g.
15. jūlijā, mir. 1939. g. 17. okt.,

L. 2710a/40.;
3) Nikolajs Kokorevičs, mir.

1927. g. 28. oktobrī, L. 2742a/40.;
4) Tekla Ludboržs, mir. 1924. g.

30. janvārī, L. 2751 a/40.;
5) Agata Pužuls, mir. 1926. g.

24. decembrī, L. 2761 a/40.;
6) Augusts Mekšs, dz. 1878. g.

14. oktobrī, mir. 1937. g. 13. martā

L. 2813a/40.;
7) Ignats Volāns, dz. 1856. g.,

mir. 1939. g.9. apr. L.2819a/40.;
8) Jānis Brente, dz. 1891. g.,

14. februārī, mir. 1939. g. 7. apr.,.

L. 2821a/40.;
9) Alvīne Baķis, dzim. 1866. g.

25. decembrī, mir. 1939. g.
4. novembrī, L. 2822a/40.;

10) Staņislavs Kaupužs, dzim.

1891. g. 6. maijā, mir. 1936. g.
3. oktobrī, L. 2823a/40.;

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

Priekšsēdētājs O. Dzinter?.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 75. p. un prasī-
tājas Irmas Zacharēvičs lūgumu
viņas prasības lietā pret Pēteri-

Alfredu Steinbergu par Ls 504,—,

uzaicina atbildētājuPēteti-Alfredu
Steinbergu, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu.

Ja atbildētājs Pēters-Alfreds

Steinbergs šinī laikā neieradīsies

vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. 72850

1940. g. 22. februārī. 42.

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i ņ š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar Viļuma
Herlinga, dzim'. 1869. g. 12. nov.,

mir. 1933. g. 30. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vaid.
Vestn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.
236. L 7933

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Jāņa Driega,

dzim. 1871. gada 22.' decembrī,

mir. 1937. gada 20. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. e. 23. februārī.

296. 1. 7934

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. p., paziņo, ka ar Francis-

kas Šnore - Bulmers, dzimusi

I£9o. gada 19. februārī, mi-

rusi 1940. gada 3. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tāde;
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie

sības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās ša-

tiesai 3 mēnešu laikā pēc š:>

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktā'

tiesības un prasības atzīs pa:

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 23. februārī.

295. 1. 7935

Miertiesnesis E. Maurers

Sekretārs L. A1 ksn '»

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civiliik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 24. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1396. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ādamu Vītolu, dzini.

18761 g. 23. decembrī Ķoņu pag.,

un Alvīni-Paulīni-Karlīni Vītols,
dzim. Struks, dzim. 1876. g.
25. jūlijā Lubānas pag., no

1939. g. 25. decembra pastāv
visas mantas šķirtība (Civiliik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1939. g. 29. jūnijā
Rīgā, notāra J. Krflklanda kan-

torī ar reģ. 12925/num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 24. februārī.

1396./r. 1. 7538b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 24. februārī

laulāto mantisko attiecību reģistra
1397. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Arturu Saržantu, dzim.

1881. g. 6. oktobrī Rīgā, un

Mariju Saržants, dzim. Herters,
dzim. 1894. g. 12. janvārī Zgeržā,
Polijā, no 1940. g. 24. februāra

pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. g. 5. sept.
Rīgā, notāra V. Līvena kantorī

ar reģ. 14310. num. noslēgto
līgumu.

1940. g. 24. februārī.

'1397./r. 1. 7936b

Miertiesnesis 2. J u m i ķ i k

Sekretāra v. i. A. Ka 1 n s.

Galvaspilsētas Rīgas Bāriņtiesa
paziņo, ka 1940. g. 12. martā,
pīkst. 11, izskatīs Ludviga-Kārļa,
dzim. 1924. g. 10. maijā, un

Guido - Zigtrida - Johana, dzim.

1928. g. 31. janvārī, Štālbergu
aizbildnības lietu jautājumā par

tēva Kārļa Štālberga vecāku varas

izbeigšanu par minētiem nepiln-
gadīgiem bērniem. Bāriņtiesa

uzaicina Kārli Štālbergu, kura

dzīves vieta nav zināma, ie-

rasties šai tiesas sēdē.

Priekšsēdētājs K. Celms.

7983b Sekretārs R. Peičs.

Saldus iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz sava š. g. 20. feb-

ruāra lēmumu un Jāzepa Kozello

lūgumu, viņa, Kozello, prasības
lietā pret Jozefu Kuliku par

Ls 50, —, uzaicina Jozefu Kuliku,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" paziņot Saldus iec.

miertiesnesim savu Saldū izvēlēto
dzīves vietu vai uzrādīt Saldū

dzīvojošo personu, kuru atb.

Jozefs Kuliks pilnvaro saņemt šai

lietā miertiesneša piesūtāmos rak-

stus un pavēstes.
Ja atb. Jozefs Kuliks šai laikā

minēto paziņojumu neiesniegs
miertiesnesim, visas pavēstes un

rakstus uz viņa, Jozefa Kulika,
vārdu atstās miertiesneša kanclejā
un atb. Jozefam Kulikam nebūs
tiesības aizbildināties par šo

rakstu un pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1940. g. 22. februārī.

163. 72920

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs K. Kāposts.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Kk. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Liepnas pag. pašvaldības

prasībaspar Ls 438,12piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

tālē pārdos 1. publiskā izsolē

Timofeja Jegora d. Smirnova

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 9043.

num. nodalijumā un sastāv no

Zvārguļu 22. mājām atdalīta

5. num. zemes gabala, 12,306 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Latvijas Bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civrlnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

283. f. 7957z

Tiesu izpild. H. Kimerals

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

rals, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Mk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Liepnas pag. pašvaldības
prasības par Ls 259,03 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

'zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Pāvila d. Spirkas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 3246.

num. nodalijumā un sastāv no

89F. zemes gabala, ar nosaukumu

..Ozolkalns", 20,68 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1570,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
157,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civi'lnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

307. 1. 7958z

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Liepnas pag. pašvaldības
prasības par Ls 209,70'piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Jāņa Nikolaja d. Ermiča ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag. ie-

rakstīts zemes grāmatas 225.

num. nodalijumā un sastāv no

U2F. zemes gabala ar nosau-

kumu „Ermiča Jāņa viensētas

piegriezums", 4,59 'ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1085,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai un

atzīme par tās pašas bankas
Ls 500,— aizdevuma nodrošinā-

šanu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabali 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

306. t. 7950z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K im e-

ral s, kura kanclejā ir Balvos.

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Kk. 1280.—1306. p.
r

paziņo, ka:

1) Liepnas pag. pašvaldība s

prasības par Ls 312,39 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alberta Ādama d. Gutka neku-

stamu īpašumu, kas atrodas Abre-

nes apr. Liepnas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4765. num. no-

dalijumā un sastāv no Žogotas
ciema 12. saimniecības. 6,996 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1210,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

121,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja ■ pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali. 3. civiinoda-
las. kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

302. 1. 7960z

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. tik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Liepnas pag. pašvaldības
un Pētera Petrova prasības par
Ls 1832, piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publi kā izsolē Marijas Jēkaba m.

Blūmītis, Zentas-Natalijas Pētera

m. Kampernoss, dzim. Blūtns, un

Aldonas-Olentinas Pētera m. Cau-

nītis, dzim. Blūmits, nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes.

apr. Liepnas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 7360. num. noda-

lijumā un sastāv no 85F zemes-

gabala ar nosaukumu „Igrīvi'V
29,96 ha .platībā. Pašvaldības

prasības atsaukšanas gadijumā
pārdos tikai Aldonas-Olentinas

Caunītis tiesības uz 3/7 domāj-
daļām šinī mantā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2640,—;

3) tam ir hipotēku pands
Ls 400,— Valsts zemes bankaE

uz visa īpašuma;
4) solītājiem jāiemaksā Ls.

264, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iauzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā:

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

iumos, kad šāda atļauja ir va-

iadzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abreiies zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

tits vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civitaoda-

las kancleja.

Balvos, 1940. g. 27. februārī..

L. 308, 619 7961z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 3.

Smiltenes notārs Roberts Plūme,

pamatojoties uz Notāru lik. 121.p.
un Kārļa Zades lūgumu,ierakstītu
notāra 1940. gada notarielā re-

ģistri 23„ februārī ar 231. num.,

paziņo, ka Kārlis Zade, dzim.

1831'. g. 7. februārī Smiltenes

pagastā, atsauc Kārlim Skujiņam
izdoto pilnvaru ar visiem varbū-

tējiem pārpilnvarojumiem.

81710 Notārs Rob. Plūme.

Smiltenes notārs Roberts Plūme,

pamatojoties uz Notāru lik.

121. p. un Dāvja Gustava lū-

gumu, kas ierakstīts notāra š. g.

notarielā reģistri 20. februārī ar

212. num., paziņo, ka Dāvis

Gustavs, dzim. 1874. g. 11. ok-

tobrī Trikātas pagasta, atsauc

Jānim Strazdiņam izdotas pilnva-

ras ar visiem varbūtējiem pār-

pilnvarojumiem.

81720 Notārs Rob. Plūme.-

Valdības Vēstnesis 5?. num,, pirmdien, 1940. g. 4. martā
6



Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i me-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Paju sab. ~Malienas Zem-

turis" prasības par Ls 40,— pie-
dzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Nikolaja Alekseja d. Šolina

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 5416.

num. nodalijumā un sastāv no

tiesībām uz 25,95 deset. zemes

gabalā ar nosaukumu „ferma

Apšusala ATe 17";

2) nekustama īpašuma izsoles

■vērtība Ls 2860, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Latvijas Bankai,

Ls 10000,— Jānim Šolinam un

1392 kr. rubļi un 38 kap. Michai-

lam Viškarevam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

286,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civitaoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

464. 1. 7962z

Tiesu izpild. H. K i merah

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Jāņa Ivanova prasības par

Ls 2800, piedzīšanai 1940. g.
5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Michaila

Solovjova mantinieku Jāņa
Solovjeva, Natālijas Smirnovs,
Marijas Ivanovs un Akuļinas
Judins nekustamu īpašumu, kas

atrodas Abrenes apr. Rugāju
pag., ierakstīts zemes grāmatas
9831. num. nodalijumā un sastāv

no saimniecības „Daudzen JV» 8."

20,76 des. platībā, un 594 F zemes

gabala, 1,09 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 4110,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

411,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

600. 1. 7963z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a Is, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

par Ls 120,— piedzīšanai 1940. g.

5. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Andreja Pētera

d. Čakana nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Rugāju

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6135. num. nodalijumā un sastāv

no Cūkusalas ciema zemes I-a

saimniecības, 9,597 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 893, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
89,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uti

jauzrāda_ tieslietu ministra at-

lauja pārdodama nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadi-
mrnos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
Ņe-sības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.

288. 1. 7964z

Tiesu izpild. H. KimeraU

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu krājaizdevu sabie-

drības un Zalmana Locova pra-
sības- par Ls 531,— piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādama Pētera d. Meldera ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Balvu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 1281. num.

nodalijumā un sastāv no Tutino-

vas ciema 5. saimniecības, 16,337
ha platībā ar piegriezumu;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2925,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2250,— Valsts Zemes bankai

un atzīme par Latvijas Bankas

prasību nodrošināšanu Ls 1950,—
lielumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

292,50 . drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va»

iadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

srāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.
113. i. 7965z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. Hk. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
par Ls 3530,— piedzīšanai 1940.g.
5. oktobrī, pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa Jura
d. Seiļa (Sila) mantoj.' masas

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenesapr.Balvu pag.,ierakstīts
zemes grāmatas 4504. num. no-

dalījumā un sastāv no tiesībām

uz 38 deset. 1176 kv. asīm no

Balvu saimniecības atdalītā ze-

mes gabala ar nosaukumu saim-
niecība Aizpurv JV° 1.";

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 6890,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4800,-- Latvijas Bankai un

atzīme par Hermines Sīlis pra-

sības nodrošināšanu Ls 3295,91
lielumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

698, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Ābrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1940. g. 27. februārī.
174. 1. 7966z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s
L kura_ kancleja ir Grīvā,

Kalēju iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Prodes pag. pašvaldības pra-
sības par Ls 328,56 un Karlines
Andžs uztura prasības pa rLs 40,—
mēnesī tikai no Jānim Andžam

piederošās ideālās puses Prodes

pag. Andžanu mājas piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. pnbliksā izsolē

Jāņa Miķe|a d. Andža un Volda

Jāņa d. Andža nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Prodes pag., ierakstīts zemes

grāmatas Ilūkstes apr. 8945. num.

nodalijumā un sastāv no „An-
džanu mājām", 11,528 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 917,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

91,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iepūšanai tajos gadi-

iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

srāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas
Dirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 23. februārī.

660. 1. 75410

Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) mir. Kārļa Rēdlicha mantoj.
masas prasības par

Ls 400,—

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Staņislava Jāzepa d. Verigo
nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Kaplavas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4026.

mm. nodalījumā un sastāv no

„Līvu 23F un 23Fa" mājām,

20,09 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2779,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000
—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

277,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. ci vil noda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 23. februārī.

465. !. 75420

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

t i s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. Tik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Laucesas pag. pašvaldības

prasības par Ls 373,20 piedzīšanai
1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Oabrieļa Filipa d. Bakana ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Laucesas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 639. n.

nodaiijumā un sastāv no Kumpe-
nišku 16. mājām, 23 ha platībā;

2) visa nekustama īpa.šuma
izsole.s vērtība Ls 7700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14200,;

4) solītājieml jāpiemaksā Ls

770, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 22. februārī.

323. 1. 75430

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,
Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpilsnod.prasības par Ls 150,—

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Antona d. Vagaļa,
arī Vageļa, nekustamu īpašumu,
kas atrodas Itūsktes apr. Kapla-
vas pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 5254. num. nodaiijumā un

sastāv no Medinieku 20F un 20Fa

mājām, 19,74 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4800,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

560,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 22. februārī.

57. 1. 75440

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. Dause,

kura kancleja ir Krustpill, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rēzek-

nes nod. prasības par Ls 185,92

piedzīšanai 1940. g. 5. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Andreja Indana, arī Tei-

lana nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Stirnienes

pag. ar nosaukumu „Gundegas",
ierakstīts zemes grāmatas 12516.

num. nodalijumā un sastāv no

123 F zemes gab., 2,82 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Krustpilī, 1940. g.
957, 1. 7550z

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Rīgas notārs K. Sumbergs,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Arvīda Vēriša 1940. g. 29. febr.

lūgumu, kas ierakstīts notāra

š. g. reģistri ar 2602. num.,

paziņo, ka Arvīds Vēritis atsauc

un anulē universalpilnvaru, ko

viņš izdevis savam brālim Jānim
Vēritim, dzim. Lielstraupes pag.
1903. g. 6. aprīlī, un kas aplieci-
nāta manā kantorī 1939. g.

14. februārī ar reģ. 1607. num.,

līdz ar varbūtējiem pārpiln-
varojumiem.
7988b Notārs Ķ. Sumbergs.

Madonas notārs Herberts Dance

uz Liezeres pagasta Kurmu mājās
dzīvojošās Emilijas - Madaļas -

Paulines Āboliņš lūgumu, paziņo,
ka Emilija-Madaļa-Pauline Ābo-

liņš atsauc pilnvaru, ko viņa
izdevusi Jēkabam Dadzītim ne-

kustamu īpašumu pārvaldīšanai
un pārzināšanai, līdz ar visiem

pārpilnvarojumiem. Pilnvara ap-

liecināta Madonas not. H.Dances

kantorī 1939. g. 22. septembrī
ar reģistra 2011. num.

81730 Notārs H. Dance.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda mainas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoni:

1) Jēkabs Antuševskis, dzim.

1892. g. 3. janv. Doles pag., ar

sievu Katrīni-Emiliju, dzim. Zin-

gers (pasē Zengers), dzim.

1893. g. 22. dec. Rīgā, un bēr-

niem: Valiju, dzim. 1923. g.

20. jūl. Rīgā, un Arnoldu-Ēriku,
dzim. 1925. g. 4. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīgā,Vecmīlgrāvjas. 1in.19,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Atvars";

2) Arturs Balčuns-Balčevičs,
dzim. 1893. g. 15. martā Vadak-

stes pag., ar sievu Annu-Mariiu,

dzim. Kaktiņš, dzim. 1895. g.

9. janv. Skaistkalnes pag., dzīvo

Rucavas pag. Paurupes C, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Bal-

tiņš";

3) Norberts Bakte-Bokta, dzim.

1918. g. 13. okt. Varakļānu pag.,

dzīvo Varakļānu pag. Leiniekos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Saliņš";

4) Ansis Bergs, dzim. 1893. g.
10. apr. Kandavas pag., ar sievu

Karlīni-Augusti, dzim. Knauss

(pasē Knašs), dzim. 1896. g.

25. apr. Rīgā, un bērniem:

Skaidrīti, dzim. 1922. g. 1. jūl.

Rīgā, un Viesturi, dzim. 1930. g.
5. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera

ielā 54, 14. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Selga";

5) Emilija-Johanna-Margrieta
Bergs, dzim. Veiss, dzim. 1876. g.

22. apr. Valgundes pag., dzīvo

Valgundes pag. Maz-Stūrmaņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Kalns";

6) Pēteris-Pauls Bergs, dzim.

1901. g. 29. jūn. Valgundes pag.,

dzīvo Valgundes pag. Maz-Stūr-

maņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Kalns";

7) Augusts - Jūlijs Bindulis,
dzim. 1906. g. 15. dec. Ziemera

pag., dzīvo Ziemera pag. Māriņ-
kalnā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Avots";

8) Oto - Herberts Blaubergs,
dzim. 1917. g. 29. sept. Valkā,

Sapieru pulka karavīrs, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Zil-

kalns";

9) Boleslavs Bogdans, dzim.

1908. g. 8. sept. Dagdas pag.,

ar sievu Irmu-Emiliju, dzim.

Liberts, dzim. 1911. g. 21. nov.

Vārves pag., dzīvo Dagdā, Zigfr.

Meierovira ielā 40, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Birze";

10) Arveds Buchbinders, dzim.

1918. g. 20. sept. Talsos, Sapieru

pulka karavīrs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Strauts";

11) Josifs (pasē Jezups)

Buļs - Mutuļs, dzim. 1896. g.

17. dec. Briģu pag., dzīvo Briģu

pag. Puncuļu c., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā' ~Mutulis";

12) Bernards Danisevičs-Danilo,

dzim. 1911. g. 28. martā Viļakas

pag., dzīvo Viļakas pag. Kravaļu
c., vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Austrums";

13) Jānis-Eduards-Ansis Da-

vidsons, dzim. 1904. g. 25. apr.

Dundagas pag., ar bērniem: Ha-

riju-Bruno, dzim. 1927. g. 3. jūn.

Rīgā, un Birutu, dzim. 1928. g.

30. maijā Rīgā, dzīvo Rīgā, Au-

dēju ielā 1, 8. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Dumbrājs";

14) Hermanis Erbss, dzim.

1911. g. 11. maijā Raiskuma pag.,

dzīvo Raiskuma pag. Žagatās,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Birums";

!5) Eduards (pasē Edvards)-

Jānis Freimanis, dzim. 1896. g.
12. febr. Džūkstes pag., ar sievu

Olgu-Alīdu, dzim. Eglīte, dzim.

1906. g. 12. apr. Kalnciema pag.,

un dēliem: Zigurdu, dzim. 1926.g.
6. maijā Džūkstes pag., un Ojāru-
Eduardu, dzim. 1930. g. 10. maijā
Džūkstes pag., dzīvo Džūkstes

pag. Dailēs, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Ritums";

16) Aleksandrs Fuks-Fuchs-

Laps, dzim. 1864. g. 2. maijā

Rīgā, ar sievu Alīdi-Rozaliju,
dzim. Kanševskis, dzim. 1883. g.

21. jūn. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kap-
seļu ielā 12, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Lapsa";

17) Oskars-Rūdolfs Gutfrics,
dzim. 1913. g. 30. dec. Saldū,
dzīvo Ēdoles pag. Marniekos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Strauts";

18) Romāns Kadziševskis, dz.

1902. g. 4. dec. (pasē 3. dec.)

Polijā, ar sievu Mildu-Elvīru,
dzim. Kristevičs, dzim. 1904. g.

3. janv. (pasē 2. janv. Rīgā),
dzīvo Rīgā, L. Ķengaraga ielā 7,

11. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Klints";

19) Miķelis-Alberts Kiršhoics,
dzim. 1908. g. 18. aug. Vircavas

pag., ar sievu Irmu-Mildu-Jūlu,
dzim. Jansons, dzim. 1914. g.

16. janv., un meitu Ritu-Zelmu,

dzim. 1936. g. 8. apr. Jelgavā,
dzīvo Jelgavā, Lapskalna ielā 6,
6. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grava";

20) Jānis Kokins-Kokinš, dzim.

1913. g. 19. dec. (pasē 6. dec.)
Līksnas pag., ar sievu Aleksandru,

dzim. Valdmanis, dzim. 1910. g.

14. dec. (pasē Tukumā), dzīvo

Rīgā, Cepļa ielā 9, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Sils";

21) Oskars-Adolfs-Arvids Kra-

vccs-Kravics, dzim. 1910. g.

5. aug. Rīgā, ar sievu Olgu-Kēti-
Elvīru, dzim. Znotiņš, dzim.

1915. g. 3. apr. Vācijā, un meitu

Dzintru, dzim. 1938. g. 13. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vienības

gatvē 66, 19. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ogle";

22) Kazimirs Latvišens, dzim.

1906. g. 4. jūl. Lietuvā, ar sievu

Emīliju, dzim. Seskis, dzim.

1903. g. 27. sept. Ceraukstes pag.,
un bērniem: Veltu-Vizmu, dzim.

1934. g. 12. janv. Ceraukstes pag.,

Metu-Aleksandru, dzim. 1936. g.
7. nov. Ceraukstes pag., Arturu-

Jāni, dzim. 1939. g. 23. maijā
Ceraukstes pag., dzīvo Ceraukstes

pag. Kraukļos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Smilga";

23) Alberts Lazarevs-Lazerevs,
dzim. 1920. g. 10. maijā Adulienas

pag., dzīvo Valsts Bebrenes 2 gad.
lauksaimniec. skolā, vēlas turp-

māk saukties uz-vārdā „Rieksts";

24) Kārlis-Eduards Lērmanis,

dzim. 1908. g. 14. aug. Tukumā,

ar sievu Hildu-Augusti-Bertu,
dzim. Tupe, dzim. 1913. g. 5. jūl.

(pasē Rīgā) un dēliem:

Imantu-Eduardu, dzim. 1937. g.

12. aug. Rīgā, un Īvaru-Alek-

sandru, dzim. 1938. g. 30. aug.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulv. 14, 5. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Lejnieks";

25) Lūcija -
leva Leščinskis,

dzim. 1895. g. 17. jūl. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 42,

10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Lazda";

26) Aleksandrs Lubka (Ļubka),
dzim. 1910. g. 24. apr. Nautrēnu

pag., dzīvo Rīgā, Aspazijas
bulv. 14, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Avots";

27) Roberts Lukevics, dzim.

1915. g. 22. febr. Lažas pag.,

dzīvo Augšpils pag. Mālainēs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Pavasars";

28) Emma-Anna-Erika Mačs,

dzim. 1920. g. 7. jūl. P.S.R.Sav.,

dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 70,

15.a dz. vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzelme";

29) Eleonora-Meta Marmake-

vičs, dzim. Bārzdingens, dzim.

1897. g. 7. okt. Daugavpilī,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 115,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Radums";

30) Ludvigs Mazaļevskis, dzim.

1895. g. 6. janv. (pasē —Pilskal-

nes pag.), ar sievu Veru, dzim.

Abeltiņš, dzim. 1899. g. 8. sept.

(pasē 9. sept.) Mētrienas pag.,

un dēlu Pēteri (mātes pasē —■

Pāvils), dzim. 1925. g. 9. sept.

Rīgā, dzīvo Laucesas pag. Straut-

maļos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Strauts";

31) Richards Peičs, dzim.

1896. g. 4. sept. (pasē Priekuļu

pag.), ar sievu Amāliju-Lizeti-

Liliju,dzim. Ointers, dzim. 1893.g.
26. nov. Rīgā, un bērniem:

Veltu-Irēni, dzim. 1919. g. 28.dec.

Rīgā. Valdi-Artūru,dzim. 1926. g.

29. jūl. Rīgā, un Birutu-Ainu,

dzim. 1928. g. 2. jūl. Rīgas-

Jūrmalā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 12, 15. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Krauļa";

32) Jānis Pelūde-Pelūdne,dzim.

1912. g. 6. dec, dzīvo Rīgā,
Mūksalas ielā 25, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Pe-

lūde";

33) Edgars-Frīdrichs Reinfelds,
dzim. 1902. g. 17. jūn. Rīgā,

dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 51a,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rūda";

34) Arvīds
- Jēkabs Sulainis,

dzim. 1908. g, 6. febr. Jēkabpilī,

ar sievu Annu-Elfrīdi, dzim. Zīs-

bergs, dzim. 1907. g. 15. maijā

Rīgas-Jūrmalā, un dēliem: Venti,
dzim. 1934. g. 7. jūl. Rīgā, un

Māri, dzim. 1936. g. 22. dec.

Rīgā,dzīvo Rīgā, Tallinas ielā 77,

10. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sēlis";

35) Pēteris Štikāns, dzim.

1911. g. 7. okt. (pasē 24. sept.)
Maltas pag., dzīvo Rīgā, Ham-

burgas ielā 11,2. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Stikāns";

36) Eriks-Andrejs Varnauskis-

Vernauskis, dzim. 1905. g. 7. apr.

Liepājā, ar sievu Liesmu-Melitu,
dzim. Gāle, dzim. 1912. g. 1. apr.

Rīgā, dzīvo Skrundas stacijā,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Velme";

37) Jūlijs Varts-Vārtiņš-Bergs,
dzim. 1898. g. 1. aug. Trikātas

pag. (pasē —■ Vijciema pag.),
ar sievu Almu-Kristīni, dzim.

Brencis, dzim. 1899. g. 15. jūn.
Trikātas pag., un bērniem: Ilgu,
dzim. 1928. g. 1. dec. Trikātas

pag., un Bruno, dzim. 1931. g.

7. jūl. Trikātas pag., dzīvo

Trikātas pag. Vijupos, vēlas turp-

māk s*aukties uzvārdā „Vārtiņš";

38) Marija - Otilija Veilands,

dzim. Veisbergs, dzim. 1876. g.

2. jūn. Jelgavā (pasē 1876. g.

11. jūn. uz pers. izteic, pam.),
dzīvo Slokā, Kapt. Zolta ielā 2,
S. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sēja";

39) Alfons-Voldemārs (pasē
Valdemārs) Zeiberliņš (Zeiber-
lings), dzim. 1913. g. 13. janv.
Rīga, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā

55/61, 10. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Ziedonis";

40) Augusts Zelmanis-Dzelma-

nis, dzim. 1886. g. 13. aug. Lē-

durgas pag., dzīvo Rīgā, Cēsu

ielā 11, 18. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Zelmenis".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu mainu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas

52. mim., pirmdien, 1940. g. 4. martā Valdības Vēstnesis 7



lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dlbas Vēstnesī".

Rigā. 1940. g. 1. martā.

P V 030 gr. U. 81080

fekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i n š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Admi-

nistratīvais departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, paziņo,
ka

„
Valdības Vēstneša" 1940.'g.

12. februāra 35. num. ievietotā

sludinājumā par uzvārdu maiņu
minētām personām ar lekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts

turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos, izņemot 34. kārtas

numurā atzīmētai personai.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940.g'. 27. febr.,

izņemot attiecībā uz 34. kārtas

numurā atzīmēto.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaun-
piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

P V 013 gr. U. 8185

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 14. martā, pīkst. 10, Rīgā,
Vīlandes ielā 1, 2. dz., Galvas-

pilsētas Rīgas valdes piedzīšanas
lietā atklātā vairāksolīšanā pārdos

Natālijas Falks kungu istabas

klubiekārtu. ādas divanu un

2 klubkrēslus, kas novērtēti par

Ls 270,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1604. 1. Soßov

2. iec. priekšn. v. Bille.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kuras pie-
teiktas par nozaudētām pēc šāda

1) Latv. pasi ser. AA 020846/
239324, ko Rīgas prefekt. 1927. g.

7. IX izd. Annai Bergmanis;

2) Latv. pasi ser. AK 008641/
87738, ko Rīgas pref. VI iec.

priekšn. 1927. g. 4. X izd. Dimi-

trijam Drozdovam; 3) Latv. pasi
ser. AV 005829/291049, ko Rīgas

prefekt. 1928. g. 24. II izd.

Emmai Marovskis; 4) Latv. pasi

ser. BA 012910/298262, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 26. IV izd.

Kārlim Bijām; 5) Latv. pasi

ser. NM 005345/2845, ko Rēznas

pag. valde 1928. g. 27. II izd.

Helenei Abajevs; 6) vecā parauga

Latv. pasi 234448, ko Rīgas
prefekt. 1923. g. 16. XI izd.

Ādamam Šeibakam; 7) Latv.

pasi ser. TA 013455/356842, ko

Rīgas prefekt. 1934. g. 1. IX

izd. Vilim Grīnfeldam; 8) Latv.

pasi ser. AJ 008908/189323, ko

Rīgas prefekt. 1927. g. 15. IX

izd. Jānim Butānam; 9) Latv.

pasi ser. MA 011370/185984, ko

Rīgas prefekt. 1932. g. 6. V izd.

Annai Maļinovs; 10) Latv. pasi

ser. TA 011265/355576, ko Rīgas

prefekt. 1934. g. 25. VI izd.

Amālijai Jansons; 11) Latv. pasi

ser. VA 010788/428364, ko Rīgas
prefekt. 1939. g. 23. 111 izd.

Marijai Bērziņš; 12) Latv. pasi
ser. TZ 008338/377356, ko Rīgas

prefekt. 1936. g. 2. IV izd. Helenei

Nevedomskis; 13) Latv. pasi

ser. TT 018353/412560. ko Rīgas

prefekt. 1938. g. 29. IV izd.

Sofijai Unītis; 14) Latv. pasi
ser. TT 018352/410477, ko Rīgas
prefekt. 1938. g. 29. IV izd.

Jānim Upītim; 15) Latv. pasi

ser. LA 018195 2489, ko Ābeļu
pag. valde 1937. g. 19. VII izd.

Martai-IrenaiGadze, arī Nomalis;
16) Latv. pasi ser. AP 024515'

136682, ko Rīgas prefekt. 1928. g.

17. 1 izd. Kārlim Mastinarn;
17) Latv. pasi ser. VA 0t)5589/

425529, ko Rīgas prefekt. 1938. g.

8. XII izd. Voldemāram SkultenV;
18) Latv. pasi ser. VA 001517/

419358, ko Rīgas prefekt. 1938. g.

22. IX izd. Ekaterinai Jurkāns;
19) Latv. pasi ser. VA 011208/
428439, ko Rīgas prefekt. 1939. g.

31. 111 izd. Idai Vāgenheims;

20) Latv. pasi ser. BA 005208/
294728, ko Rīgas prefekt. 1928. g.

11. IV izd. Zelmai Lūkins;
21) Latv. pasi ser. AN 004590/
29559, ko Rīgas pref. 3. iec.

priekšn. 1927. g. 10. XI izd.

Jēkabam Opam, un atsauc slu-

dinājumu, kas ievietots ~Vald.

Vēstn." 1939. g. 160. num. par

Latv. pases ser. KJ 008722 5173,

ko Izvaltas pag. valde 1935. g.

31. I izd. Pēterim Astratovam,

nozaudēšanu. 76700

Dzelzsceļu tethnisko direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3,

turpina iepirkt no lauksaimniekiem

še minētos rajonos ārpus izsoles un sacensības

sranifakmeņus,
maksājot par piegādātiem, dzelzsceļu techniskiem noteikumiem

atbilstošiem, bruģa un mūrakmeņiem šādas cenas par 1 kub. metru:

Bruģakmeņi
apaļie pieskaldītie

Rīga-Krustpils Ls 7, Ls 8,50
Rīga-leriķi

, 7, ~ 8,50
Rīga-Suntaži

„
7,

~
8,50

Pļaviņas-Gulbene
~ 6,50 ~

8,—
Madona-Lubāna

~
5,50 ~ 7, —

Gulbene-Ape , 5,50
~

7,—

Kiustpils-Daugavpils
~

6,—
~ 7,50

Krustpils-Zilupe
~

5,50
~ 7,—

Zemgale-Rēzekne '.
. .

\ .
~ 6,— „ 7,50

Rēzekne-Rītupe
~

5,50
~

7,—

Jelgava-Tukums
~

7, —
~ 8,50

Jelgava-Meitene-Bauska ~ 7,50 ~
9, —

Jelgava-Reņģe
~ 7,50 ~ 9, —

Liepāja-Glūda ~ 7, — ~ 8,50
Jelgava-Krustpils

~ 7, — ~
8,50

Daudzeva-Nereta-Jēkabpils-Akniste .... „
5,50

~ 7, —

Pirmā kārtā iepirks bruģakmeņus, bet, ja vajadzīgo daudzumu

nebūs iespējams iegādāt, tad bruģakmeņu vietā iepirks mūrakmeņus,
par kuriem maksās Ls 1,— kub. m mazāk kā par apaļiem bruģ-
akmeņiem attiecīgā rajonā.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu (nedzēstā veidā) jāpiesūta
Dzelzsceļu techniskai direkcijai, uzrādot, cik un kādus akmeņus
var piegādāt līdz š. g. 1. aprilim un cik līdz š. g. 1. jūnijam.'

Piegādes piešķiršanā tiks ņemts vērā vajadzība un piegādes
rajons.

Ar akmeņu piegādes techniskiem noteikumiem var iepazīties
Dzelzsceļu virsvaldē 325. istabā, ceļu iecirkņu kantoros un pie ceļu
meistariem. L 942

81600 Dzelzsceļu techniskā direkcija.

(fieminefclu valde
š. g. 14. martā, pīkst. 12, rakstiskā izsolē, kas notiks Pieminekļu
valdes telpās, Brīvības ielā 2,

izdos Kokneses pilsdrupu kioska nomas tiesības.

Drošības nauda Ls 50,—.

Piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu (iemaksājot paredzēto
drošības naudu) jāiesniedz Piemintk|u valdei. Brīvības ielā 2,
līdz 1940. g. 14. martam, pīkst. 12. L 963 8187

Tuvākas ziņas turpat katru dienu no pīkst. 10—14.

Dzelzsceļu 1. ceļu iec. priekšnieks
savā birojā, Rīgā I stacijā, š. g. 16. martā, pīkst. 10,

rafostisfoā sacensībā

izdos še minēto darbu izpildīšanu
iecirkņa robežās 1940. g.

1) Asfaltēšanas darbus, drošības nauda Ls 125.—,
2) Krāsotāju un sīku apmetēju darbus, drošības nauda Ls 200,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 955 8161

Latvijas universitāte ižslud. par

nederīgu nezaudēto 21209. stu-

dentu karti, kas izdota Paulim

Svenam. 799 lv

Rīgas-Jūrmalas pils. vecākais

izsludina par nederīgām nozau-

dētās 6257., 6258., 6259. un 6260.

iepirkšanās zīmes, kuras 1939. g.

5. okt. izdotas Jēkabam Pāvulim.

Aknistes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 616./
10616. zirga pasi, ko šī pag.

valde 1926. g. 8. janv. izdevusi

Minnai Šonka. 6764b

Gulbenes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 2005/1471.

atļaujas dublikātu, kas izdots

1939. g. 21. decembrī Oto Šēlam

Gulbenē, 7. Siguldas pulka 4. bat.

L 952. 8166 v

Kacēnu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 33. atļauju, kas

izdota Jānim Ģēģeram Kacēnu

pag. Michaļovas c. 5. postenī.
L 953 8165 v

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu 1987. kumeļa reģi-
strācijas zīmi, ko šī pag. varde
1939. g. 25. maijā izdevusi

mirušā Ādama Kancāna manto-

juma masai. 6762b

Ludzas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 994. atļauju, kas

izsniegta 1938. g. 21. decembrī

Nikolajam Vijumam Pildas pag.

Bulišu mājās. L. 962. 8163v

Ļaudonas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 506. atļauju, kas

izdota Pēterim-Emīlam Ābolam

Savienas pag. Ziliņos. L 951.

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases: 1) KL 019290/1689
un 2) KL 006712/312, ko šī

pag. valde izdevusi: 1928. g.
4. janv. Alvīnei Tomans un

1927. g. 14. okt. Martai-Minnai

Aukšpols. 6780b

Vecumnieku pag. valde izslud.

par nederīgu nozaudēto karaklaus.

4869. apliec, ko 3. Jelgavas

kājn. pulka kom. 1926. g.
26. maijā izdevis Konstantinam

Uzulenam, dzim. 1904. g. 16. jūn.

Viesītes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radioabonem. 1043. atļauju, kas

izdota Nikolajam Bravackim

Viesītes pag. Tomeikās. L 961

Šoseju un zemes ceļu depart. 6. raj. inženieris
š. g. 11. martā, pīkst. 11, savā kanclejā Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 80/84, noturēs otrreizējas rakstiskas sacensības

75.19 toli. m koka materiāla izciršanai i piegādei
betona caurtekas būves vajadzībām Baidās upei, 1. šķ. ceļā Rz 9

Malta-Dagda 18,71. krri, pie Liukiem, Rēzeknes apr. Andrupenes pag!
Nodrošinājums Ls 50, —.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā. L 958 8162

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgās parādnieces

Idas Nores

KREDITORU SAPULCE

notiks 1940. g. 11. martā, plkst.l7,
Rīgā, Brīvības ielā 35, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;

4) konkursa slēgšana;
5) konkursa masas likvidatora

iecelšana. 8176z

Konkursa valdes izpildītājs
zvēr. adv. R. Sade.

Ittlo resora dariieko

krājaizdevu sabiedrības

Kārtējo Kopsapulce
notiks 1940. g. 18. martā,
pīkst. 15.30, Rīgā, Brīvības ielā

37/39, Policijas skolas telpās.

Dienas kārtība:

1) kopsapulces amata personu

vēlēšana;

2) ziņojums par obiigatorisko
reviziju;

3) padomes, valdes un revizijas

komisijas ziņojums;
4) 1939. g. pārskata pieņemšana

un peļņas sadalīšana;

5) 1940. g. budžeta pieņemšana;
6) kases dalībnieku izstāšanās;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Uz statūtu 101. §
pamata kopsapulce pilntiesīga pie
katra ieradušos dalībnieku skaita.

leeja kopsapulcē uzrādot

dalībnieka grāmatiņu. 8188

Valde.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas rūpnieku savstarpīgā
kredītbiedrība, Rīgā, L. Smilšu

ielā 18, paziņo, ka, izlabojot
~Valdības Vēstneša" š. g. 51.

num. 8. lappuses 6. slejā ievie-

toto ~Rūpnieku savstarpīgās
kreditbiedrības" sludinājumu,kas

patiesībā ir Rīgas Rūpnieku sav-

starpīgās kreditbiedrības, Rīgā,
Lielā Smilšu ielā 18, sludinājums,
šis sludinājums jālasa šādi:

RISos
Rūpnieku saustnrpijn

kredītbiedrība
Rīgā, L. Smilšu ielā 18,

sasauc

kārtējo vispārējo biedru

sapulci
1940. g. 19. martā, pīkst. 14,
kredītbiedrības telpās, Rīgā, L.

Smilšu ielā 18.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) pārskata apstiprināšana par

1939. gada darbību līdz ar

kredītbiedrības padomes un

revizijas komisijas atsauk-

smēm;
3) ziņojums par Finansu mi-

nistrijas kārtējās revizijas re-

zultātiem;

4) 1939. g. peļņas sadalīšana;
5) 1940. gada budžets;

6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi.

Ja 1940. g. 19. marta sapulcē

nesanāktu statūtu 31. § noteiktais

biedru skaits, tad otrreizējo vis-

pārējo sapulci ar to pašu dienas

kārtību noturēs 1940. g. 2. aprili,

pīkst. 16, Rīgas rūpnieku bied-

rības telpās Rīgā. Amatu ielā 4.

809 Ir Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„KŪDRA"
1940. g. 19. martā, pīkst. 16,

Rīgā, Elizabetes ielā 33, 4. dz.,

sasauc

ārkārt. pilnu akcionāru

sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) valdes, padomes un revizijas

komisijas ziņojumi;

3) 1939./40. b. g. kapitālo ie-

guldijumu papildu budžets;

4) dažādi jautājumi.

8090z Valde.

Savstarpējās kredītbiedrības

..IZSTĀDE"
vispār, biedru sapulce
notiks 1940. g. 20. martā, plkst.ls,

Rīgā, L. Smilšu ielā 18, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana

2) valsts saimniec. depart. Banku

nodaļas revidenta ziņojums
par izdarīto reviziju;

3) 1939. g. darbības pārskata

nolasīšana; padomes, valdes
un revizijas komisijas ziņo-

jumi par kredītbiedrības dar-

bību; pārskata apstiprināšana
un peļņas sadalīšana;

4) budžeta apstiprināšana 1940.
gadam;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-

tūtu 31. § paredzētais biedru

skaits, tad otrā sapulce notiks š. g.

11. aprilī turpat, pīkst. 15, ar

tādu pašu dienas kārtību un būs

pilntiesīga ar katru ieradušos

biedru skaitu.

81747 Valde.

Koku apstrādāšanas fabriku

akc. sab.

„wmmw
valde sasauc 1940. g. 27. martā,

pīkst. 1G.30, sabiedrība? telpās,
Rīgā, Ganību damb T 30-a,

ārkārtējo
akcionāru pilno sapulci.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) sabiedrības tālākais liktenis;
3) dažādi.

8175z Valde.

P/S. ,Joofooiskā ferma Latvijā"
uzaicina pajiniekus ierasties uz^

iii samilti
š. g. 29. martā, pīkst. 19, Rīgā,

Miesnieku ielā 9, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlēšanas;

2) 1938./39. g. darbības pārskats,,

revizijas komisijas ziņojums
un pelnās sadali jums;

3) 1939./40. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) saimnieciski jautājumi.
3087z Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.

~DROŠĪBA"
kas stājusies uz tālāk minētās

polises pamata noslēgtā apdroši-
nāšanas līguma attiecībās bij.
akc. sab. ~Daugava" vietā, pa-

matojoties uz polises vispārējo

apdrošināšanas noteikumu 18. §,
izsludina par nozaudētu

4358. dzīvības

apdrošinājuma polisi

par Ls 885,—, kas izdota 1934. g.

3. oktobrī ar Boleslava Pumpis

un Juzefas Pumpis, dzim. Caune,

vārdiem. Apdrošināšanas akc,

sab. „Drošība" uzaicina visus,

kam būtu tiesības vai pretenzijas
uz šo polisi, pieteikties sabiedrībā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"..

Ja šai laikā neviens nepieteiktos,
polisi atzīs par spēku zaudējušu

un Boleslavam un Juzefai Pumpis

izsniegs jaunu polisi, kas atvietos

nozaudētu polisi. 8168z
_

Slēgtās Ances lopkopības

pārraudzības biedrības

likvidators

uzaicina šīs biedrības manta*

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikt savas
tiesības un pra-

sības likvidatoram Ernestam

Brambergam, Ances pagasta

Imantās, 2 mēnešu laikā pec si

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesi". Laikā ne-

pieteiktās tiesības un prasijumt

zaudēs spēku. 7776z

Biedrības likvidators

E. Brambergs,

Latvju-lietuvju krājaizdevu sa-

biedrība izsludina par nederīgu

nozaudēto 265. biedra grāmatiņu,
kas 1932. g. 19. jūl. izdota Maki-

jam Petrovam. 7990z

Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģijas paziņojums.
Pamatojoties uz Likuma pa: dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, Ludzas apr. vērtēšanas kolēģija

1940. g. 12. janvārī

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem Ludzā šādu izpirkuma maksu:

Visiem paziņojumā minētiem īpašniekiem un Ludzas pilsētas valdei vērtēšanas izdevumi jā-
ie maksā Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta depozītā 1 mēneša laikā pēc spēkā
stājušos lēmuma paziņošanas ieinteresētiem vai izsludināšanas ,Valdības Vēstnesī".

Priekšsēdētājs J. Ancāns.

8078r Sekretārs P. Drips.

Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem Ludzā šādu izpirkuma maksu:

Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģijas paziņojums.
Pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, Ludzas apr. vērtēšanas kolēģija

1940. g. 13. janvārī

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem Ludzā šādu izpirkuma maksu:

Visiem paziņojumā minētiem īpašniekiem un Ludzas pilsētas valdei vērtēšanas izdevumi jā-
iemaksā Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departamenta depozitā 1 mēneša laikā pēc spēkā
stājušos lēmuma paziņošanas ieinteresētiem vai izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Priekšsēdētājs J. Ancāns.

8077r Sekretārs P. Drips.

Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem Ludzā šādu izpirkuma maksu:

Valdības Vēstnesis 52. num., pirmdien, 1940. g. 4. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Kār-

tas

num.

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta

Zemes

grām.

num.

īpašnieks

Izpir-
kuma

maksa

Ls

Vērtēs, un sludin.

izdev. maksa

no Ludzasļno grunts-

pils. vaid gab.īpašn.
Ls Ls

1. Kalna ielā 9-a 339. 98,40 5
— 5

—

2. Latgales ielā 37 100. Moness Locovs 1493,71 20
—

20
—

3. Vienības ielā 13 un 475. Iciks, Benjamiņš, Haims-

Latgales ielā 9 Ševeļs, Leja - Muška,

Dveira un Izaks Kocha-

novi, Ginda Lindans un

Raisa Šeichats
....

256,80 5
—

5—

4. Rēzeknes ielā 15 195. Mirjama Drujans
.... 201,85 5 — 5 —

5. Kalna ielā 17 130. Jānis, KlementinaunAnna

Guttakovski 354,02 10
—

10
—

6. Daugavpils ielā 6 un 272. Andrejs Lotko, Jefrosinija
Ventspils ielā 36 Minins, Tatjana Kolo-

sovs un Veveja Kuzne-
covs 380,16 10- 10,—

7. Kalna ielā 9 151. ļ Mirjama Jeršovs, dzim.

199,80 5 — 5-

Kār-
Nekustama īpašuma

Zemes

īpašnieks

Izpir-
kuma

maksa

Ls

Vērtēs, un sludin.
izdev. maksa

tas

num.
atrašanās vieta

grām.

num.

no Ludzas

pils. vaid.

Ls

no grunts-

gab.īpašn.
Ls

I. Latgales ielā 69 Anna Čajevska 227,56 10
—

2. Rēzeknes ielā 1/3 un 107. Francis Kukrevičs . . . 436,64 10,— 10,—
Baznīcas ielā 1

3. Ventspils ielā 15a 241. Matrena Nikiforovs
.

. . 517,82 10,— 10,—
4. 15. maija ielā 43

— 846,24 10,— 10,—
5. 15. maija ielā 25 un Michails Piens 1593,31 20

— 20,-
Puškina ielā 18

6. Tālavijas ielā 102 128. Iciks Supers 273,31 —
10-

7. Ventspils ielā 1 un 478. Michails Piens 1142,34 20 —
20 —

Latgales ielā 75

8. Viestura ielā 3 311. Jāzeps Kalve 764,74 10,— 10-


	Valdības Vēstnesis no. 52 04031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�ଆ健阀Ѐ
	Pārgrozījumi Nodokļu likumos.���40�Ⴄ鬛鬛����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Nodokļu likumos.�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Zemkopības ministra J. Birznieka runa lauksaimniec. biedrību priekšnieku sanāksmē š. g. 2. martā.�獓散瑩潮呩瑬攧⤠☦⁴桩献楳卥捴楯湔楴汥‽㴠ㄩ �
	Valdības rīkojumi un pavēles.���dokļ耽젽����
	Finansu ministra 111. rīkojums.�烧䴐룧䴐
	Cenu inspektora rīkojums.�ࠆ碴講
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ԁఀഇ健阀�
	84./ V. rīkojums.�に䘎ฒ
	106./ V. rīkojums.�田ㅪ愀
	Rīkojums.�〰㉦〰㈰
	2818. lēmums.���s.
	2819. lēmums.����s
	2828. lēmums.�����
	2829. lēmums.�����
	2830. lēmums.�����
	2831. lēmums.�����

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜䍭摜
	18. PERSONU SARAKSTS, kuras Latvijas konsulatā Karalaučos, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1940. g. 26. janvārī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�䍅卓䥎䜦杴㬍ਉ♬琻偁䝅彌䥎䭉乇⼦杴㬍ਉ♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ㰯�
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�〵㘠M䱎佄䔱㐶㌷㤀
	PASTS un TELEFONS.
	Armijas tiesa,
	Meklējamo personu 9. saraksts.��0㑥0
	Meklētizbeidzamo personu 39. saraksts.�䔱㐶㌵㔀
	Meklētizbeidzamo personu 40. saraksts.��䔱㐶㌵
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,�k䢫혛邫혛����

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶㍜
	Pārgrozījumi Rīgas pilsētas saistošo noteikumu papildinājumā�ᴀइ健阀����㔰〳〵�ᄀ℀ଇ�䘇댛Ѐ���〮㤹
	Rīgas pilsētas saistošo būvnoteikumu papildinājums,�ഀࠀḀഇ䘇⡸鐛Ȁ���㈳S�ଇऀЀሀ

	Iekšzeme. Skaļrunis sekmīgi propagandē meža darbus.�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Iecelts jauns Ungārijas sūtnis Latvijā.������������������������������
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 4. martā.�〰㘱〰㜳〰㈰〰㜴〰㘵〰㙣�ఀ
	Latvijas Bankas nedēļas pārskats 1940. g. 26. februārī.�谛璅숑녺媉䰐棝谛蒅숑끺媉�谛钅숑덺媉ヽ儎
	TIESU SLUDINĀJUMI.�숛�ᘒႆ
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�⢰섛����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ú
頑頽ᜁ���
	Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģijas paziņojums.�܍猂ᨬขਛ漂၌ᜆ㔔㈥⽅䠺㺍䱼癶塱腘轥Ƚ㌇䌩卆㈃䲀
	Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģijas paziņojums.��܍猂ᨬขਛ漂၌ᜆ㔔㈥⽅䠺㺍䱼癶塱腘轥Ƚ㌇䌩卆㈃
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	a) 1. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas fakturas neto cenai ne vairāk kā 3—5% peļņas:�瑩潮呩瑬攧⤠☦⁴桩献楳卥捴楯湔楴汥‽㴠
	b) 2. grupas kokvilnas audumus, pieskaitot iepirkšanas fakturas neto cenai ne vairāk kā 5—9% peļņas:��瑩潮呩瑬攧⤠☦⁴桩献楳卥捴楯湔楴汥‽
	Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģija noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem Ludzā šādu izpirkuma maksu:�̀ጀ᐀ဇ送䘇룼윛ㄳ㘰g�ऀᘀँࠇ쀼ᜁ胜뼛=ᜁ傴霑頽ᜁ��������Āଇ뀽ᜁ�
	Zemkopības min. Ludzas apr. vērtēšanas koleģija noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem Ludzā šādu izpirkuma maksu:��̀ጀ᐀ဇ送䘇룼윛ㄳ㘰g�ऀᘀँࠇ쀼ᜁ胜뼛=ᜁ傴霑頽ᜁ��������Āଇ뀽ᜁ


